
 
 
 
 

ANEXO I: 
RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR PUESTO 

CON BAREMACIÓN DEFINITIVA 

        CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN  
                         Delegación Provincial de Almería 

III.1) APOYO A LA INTEGRACIÓN EN CENTROS DE PRIMARIA. EDUCACIÓN INTERCULTURAL. AULAS TEMPORALES 
DE ADAPTACIÓN LINGÜÍSTICA. 
 

      apartado 1 apt.2 apartado. 3 apartado 4  
F/I  APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL TOTAL 
F ARCHILLA MARTIN, INMACULADA 75229779E 2,1 7,1 9,2     0 0,9 0 0 0 0 10,1 
F BALLESTER MATA, MARIA DEL CARMEN 48303188Z 4,5 1,2 5,7     0 1,8 1 0,5 0 1,5 9 
F BAUTISTA VALERO, MARIA DEL MAR 45590973M 3,9 4,2 8,1       0 2,5 0 0 0 0 10,6 
F CASADO CAMACHO, NURIA         78039784W 7,12,1 9,2 0 1,5 0 0 0 0 10,7 
F CUENCA VERGEL, TRINIDAD 27231933W 2,1 20,6 10       14 2,5 0 0 0 0 26,5 
F DOÑA POZO, MARINA 74852507L 4,5 0,8 5,3       0 2,5 0 0 0 0 7,8 
F ESCOBAR CANOVAS, Mª FATIMA 75260011 6.9 1.2 8.1       0 2.5 0 0 0 0 10.6 
F ESCOBAR CÁNOVAS, MARIA FÁTIMA        75260011D 6,9 1,2 8,1 0 2,5 0 0 0 0 10,6 
F GABALDON SÁNCHEZ, LEONOR 45292653 2,1 8,4 10       0 1,2 0 0 0 0 11,2 
F GARCIA ORTEGA, ANA JOSEFA 23209878A 2,1 21,9 10       4,8 2,5 0 0 0 0 17,3 
F HUETE CANO, MARIA TERESA 72777813V 1,9 14,3 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F LÓPEZ GÁZQUEZ, ANA DEL PILAR 27509129W 2,1 22,1 10       0 0,3 0 0 0 0 10,3 
F MARTINEZ BENAVIDES, Mª INÉS 27502480 8.3 5.1 10       2,4 1.2 0 0 0 0 13,6 
F MARTINEZ NAVARRETE, MARIA CATALINA        75224240A 2,1 14,4 10 9,6 1,5 0 0 0 0 21,1 
F MÉNDEZ GENARO, AMALIA 27512286P 2,1 14,9 10       0 2,1 0 0 0 0 12,1 
F MUÑOZ JIMÉNEZ, MARIA CARMEN 52554784Z 1,6 8,7 10       0 2,1 1 0 0 1 13,1 
F NIETO GARCIA, JOAQUIN 34846662Y 2,1 9,7 10       0 1,8 0 0 0 0 11,8 
F ORTIZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO 27269273J 2,1 21,6 10       0 0,3 0 0 0 0 10,3 
F PIÑERO CAPARRÓS, PEDRO SERAFÍN 27241206Y 2,1 16,7 10       14 2,5 0 0 0 0 26,5 
F REYES GARCIA, ESTHER 21508263C 13,6 1,2 10       0 1,2 0 0 0 0 11,2 
F RUBIO LORENZO, REMEDIOS 52512047B 2,1 18,7 10       0 0,6 0 0 0 0 10,6 
F SANCHEZ DOCON, JUAN MANUEL 74087451N 6,9 1,2 8,1       0 1,5 0 0 0 0 9,6 
F SANCHEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 34851049T 2,1 6,6 8,7       0 2,4 1 0 0 1 12,1 
F SANCHEZ SIMON,INES 76143514J 2,1 6,7 8,8       0 2,5 1 0 0 1 12,3 
F SOLANO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSÉ 26230972R 6,8 5,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F TUDELA FERNANDEZ, FRANCISCA 23216632H 2,1        10,4 10 9,6 1,2 0 0 0 0 20,8 
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F URRUTIA CRUZ, MIGUEL ÁNGEL 27535861 2.1 12.6 10       0 0 0 0 0 0 10 
FP ASENSIO ROSELL,MARIA DOLORES      34842529J 0 0,9 0,9 0     2,1 1 0 0 1 4 
FP GARCIA MALDONADO, MIRIAM 75241427D 0 9,5 9,5     0     2,1 0 0 0 0 11,6 
FP MARTOS SANCHEZ, DOLORES 45597104H 0 2,8 2,8       0 1,2 1 0 0 1 5 
FP MENA RODRIGUEZ, LUCIA       78038437N 2,40 2,4 0     1,8 1 0 0 1 5,2 
FP SABIO ARANDA, ANA BELÉN 75248556P 0 0,9 0,9     0     0,3 1 0 0 1 2,2 
FP SEGURA CARRETERO, ANTONIO 27519358L 0 13,8 10     0     1,8 0 0 0 0 11,8 
FP VALERA MARTINEZ, CATALINA MARIA 34866039V 0 6,9 6,9     0     2,5 0 0 0 0 9,4 
I ALBARRÁN GUTIERREZ, ISABEL       11765128F 2,10  2,1 1,8     2,5 1 0 0 1 7,4 
I AYALA MARTINEZ, SONIA MARIA 75227820H 0 1,9 1,9     0     2,5 1 0 0 1 5,4 
I CASTAÑEDA MARTÍN, BEGOÑA 13122025L 0 16,8 10     4,8     0 0 0 0 0 14,8 
I CERVERA VALENZUELA, HERMINIA 24195685F 0 1,7 1,7     0     2,5 0 0 0 0 4,2 
I CORTÉS RODRÍGUEZ, MARIA DEL MAR 27225912F 0 23,7 10     0     0 0 0 0 0 10 
I FUENTES HERNÁNDEZ, RAQUEL 45563552T 0 1,8 1,8     0     0 0 0 0 0 1,8 
I GEA RODRIGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 23264963A 0 3,1 3,1     0     2,1 0 0 0 0 5,2 
I GONZALEZ FAJES, CARMEN MARIA 75233072A 0 2,8 2,8     4,2     2,5 0 0 0 0 9,5 
I LÓPEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 18110953V 0 1,2 1,2     1,8     1,5 0 0 0 0 4,5 
I LOPEZ RIVERA, ANTONIA 78001293J 0 2,3 2,3     0     0,9 0 0 0 0 3,2 
I LUPIAÑEZ HERRERA, SARA 74644693X 0 3,3 3,3     1,8     0,3 0 0 0 0 5,4 
I MALDONADO GODOY, OSCAR 78036542A 0 0,4 0,4       0 2,5 1 0 0 0 3,9 
I MARIN LÓPEZ, CARMEN 75713776F 0 0,9 0,9     0,6     1,5 0 0 0 0 3 
I MARTINEZ MATURANA, INMACULADA 45598645H 0 2 2     0     2,5 0 0 0 0 4,5 
I MORATA CASTILLO, ROCIO 75260785R 0 1,8 1,8     0     2,5 0 0 0 0 4,3 
I NAVARRO LÓPEZ, JUANA 27270797L 0 3,1 3,1     1,8     2,5 0 0 0 0 7,4 
I NOVO GRANADOS, AGUEDA 75146568W 0 2,7 2,7     4,2     1,5 0 0 0 0 8,4 
I ONTIVEROS TORTOSA, ROCIO 44281504H 0 2 2     2,4     2,5 0 0 0 0 6,9 
I OSORIO CHACÓN, ANALIA 74661282Q 0 0,6 0,6     0     0 0 0 0 0 0,6 
I PÉREZ BRU, ISABELLE 75722835G 0 0,8 0,8     0     0,3 1 0 0 1 2,1 
I PÉREZ SIMÓN, EVA MARIA 75249302M 0 6,2 6,2     0     2,5 0 0 0 0 8,7 
I RODRIGUEZ PADILLA, SARA 28636406A 0 4,3 4,3     0     2,4 0 0 0 0 6,7 
I ROJAS ASENSIO, RITA 75207728M 0 10 10     1,8     2,5 0 0 0 0 14,3 
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I ROMERO MARTINEZ, MARIA BELEN 34863140Q 0 2,1 2,1     0     2,5 0 0 0 0 4,6 
I ROS LINARES, MARIA JOSE 34843556M 0 3,2 3,2     1,8     2,4 0 0 0 0 7,4 
I ROZAS CABRERA, MARIA DOLORES 52524980H 0 1,6 1,6   0     1,8 0 0,5 0 0,5 3,9 
I RUIZ REINOSO, ALEJANDRO 23808313R 0 5,6 5,6     1,8     0,9 0 0 0 0 8,3 
I SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANA MARIA 23270289Q 0 2,9 2,9       0,2 0 0 0 0 0 3,1 
I SUAREZ PEDRAZA, LUCIA MARIA 52526892K 0 4,1 4,1   1,8     0,6 0 0,5 0 0,5 7 
I VARELA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 44253130A 0 5,8 5,8     1,8     1,2 0 0 0 0 8,8 
I VARGAS MUÑOZ, MARIA ESTELA 75248348F 0 2 2       0 2,5 1 0 0 1 5,5 
I VILLAVERDE POLO, ROSA ANA 75261766Q 0 1,9 1,9     0     2,4 1 0 0 1 5,3 
I WANGENSTEEN FUENTES, ALICIA LUVERNE 05204749X 0 16,9 10     0     2,5 0 0 0 0 12,5 

 
 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
 AVELLANEDA SALMERÓN, FRANCISCO PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 BAÑOS BAÑOS, ISABEL PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
  CALVACHE ARCOS, VIRGINIA NO ES FUNCIONARIO NI INTERINO 
 CAMPOY MARTINEZ, SILVIA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
  CANO ORTEGA, SHEILA NO PERTENECE AL CUERPO 597 
  CARRASCO CUADROS, LIDIA FUERA DE PLAZO 
 FERNÁNDEZ PEÑALVER, FCO JAVIER PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 FUENTES GOMEZ, ROSA MARIA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 GALLARDO AMAT, MANUELA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 GALLEGO TEJERO, JUAN PABLO PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 GARCIA GARCIA, RITA ÁNGELES PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 GARCIA HERNANDEZ, OSCAR PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
  GUERRERO LÓPEZ, PEDRO NO PRESENTA PROYECTO 
 GUIL ABAD, JOSE PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 HARO GARCIA, MODESTO PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 JIMENEZ MORAL, ALICIA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 JUAREZ FERNÁNDEZ, EMILIA MARIA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
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 LÓPEZ ESPESO, MARIA ISABEL PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 LOPEZ PEREZ, TERESA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 LUQUE PONS, ALFONSO PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 MARTÍN JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 MOLEÓN RUIZ, MARIA CONCEPCIÓN PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 OCAÑA SÁNCHEZ, MANUEL JESÚS PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 PÉREZ GÓMEZ, SUSANA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 PÉREZ MORENO, ANA VANESSA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 QUILES GALLEGO, EULOGIA MARIA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
  RODRIGUEZ MUÑOZ, ISABEL DEL CARMEN PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 RODRIGUEZ PLAZA, GEMMA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
  ROVIRA BAÑOS, MARIA ANTONIA PROYECTO CALIFICADO NO APTO. NO PRESENTA ANEXO III  
 ROZAS SÁNCHEZ, JOSEFA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARIA INMACULADA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 SANCHEZ ORTEGA, MANUEL NO PRESENTA PROYECTO 
  SANTANDER OLIVARES, ARANZAZU PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 TERUEL GRANERO, YOLANDA PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 TORRES MATEU, JESÚS PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
 VENTAJA ÁLAMO, MARIA ANGELES PROYECTO CALIFICADO NO APTO 
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III.2) PROFESORADO PARA LOS CENTROS QUE EXPRESAN QUE TIENE APROBADO UN PROYECTO DE PLANES DE 
COMPENSACIÓN EDEDUCATIVA POR LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN. 
 

      apartado 1 Apart. 2 apartado 3 apartado 4 
F/I   APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL

TOTAL
ESPEC./BOLSA 

F AGUILERA ESCOBOSA, MARIA ISABEL 8906829 0,9 17,9 10      0  2,5 0 0 0 0 12,5 FRANCES 
F ALFONSO GARCIA, MARIA JOSE 45581554 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 
F ALONSO FERNANDEZ, CARMEN 23803101 0,9 7,3 8,2      0 2,5 0 0,5 0 0,5 11,2 MUSICA 
F AMOR GOMEZ, MARIA DOLORES 48476451 5,7 1,2 6,9       0 2,5 0 0 0 0 9,4 INFORMATICA 
F ARRAEZ BERNABE, JOSE MANUEL 39339501 0,9 12,9 10       2 2,5 0 0 0 0 14,5 FISICA Y QUIM 
F BARON SANCHEZ, AGUEDA 34858723 0,9 14,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FRANCES 
F BORBALAN RODA, JOAQUIN MANUEL 27524176 0,9 13 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F BUENDIA MARTÍNEZ, MANUEL 08913324 0,9 12,9 10       8,8 2,5 0 0 0 0 21,3 ED.FISICA 
F BUENO RODRIGUEZ,ARACELI 74719082 5,7 1,2 6,9       0 2,5 0 0 0 0 9,4 ORIENTACION E. 
F CABRERA MONTOYA, Mª ANGELES 8910939 0,9 3,3 4,2       0 2,5 0 0 0 0 6,7 MATEMATICAS 
F CALVO MORALES,JUAN FRANCISCO        29082981 0,9 13,1 10 0 2.5 0 0 0 0 12,5 ED.FISICA 
F CAMACHO MACIAS,MA.CARMEN 29758008 0,9 28,6 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 INGLES 
F CAMPOS PÉREZ,INMACULADA 75249283 0,9 1,2 2,1       4,2 2,5 0 1 0 1 9,7 MATEMATICAS 
F CAÑADAS BAYO, MANUEL 27505280 0,9 13,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED. FISICA 
F CARATY, ANGELINA X5990653 0,9 2,3 3,2       0 0,3 0 0 0 0 3,5 FRANCES 
F CARRETERO ALFEREZ,GABRIEL 8913039 0,9 13,5 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED.FISICA 
F CARRILLO MARTINEZ, ALFREDO 34846385 0,9 8,6 9,5      2,2 2,5 0 0,5 0 0 14,7 SIST. ELECTRONICOS 
F CASTAÑO IGLESIAS, Mª PILAR 27516570 0,9 22,7 10       6,6 2,5 0 0 0 0 19,1 MATEMATICAS 
F CRUZ MEDINA,JUANA 27492172 0,9 22,8 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ECONOMÍA 
F DEL PINO MARTINEZ, Mª CARMEN 27512738 0,9 15,6 10       3,4 2,5 0 0 0 0 15,9 INGLES 
F DOMINGUEZ DIAZ,FRANCISCO JAVIER 8032649 0,9 13 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MUSICA 
F  ESPINOSA TOLEDANO,MAGDALENA 27503623 0,9 8.4 9,3       0 2,5 0 0 0 0 11,8 FRANCES 
F FERNANDEZ MARTIN,SONIA 23808310 0,9 7,6 8,5       0 2,4 0 0 0 0 10,9 LENGUA CASTEL 
F FIGUEREDO VILLEGAS,MARIA ANGEL 18109012 0,9 9,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 
F FLORES RESINA,MARIA PRESENTAC 27528281 0,9 18,6 10       2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 BIOLOGIA/GEO 
F GARCIA ARGÜELLO, JOSE MANUEL 9396193 0,9 10,4 10       11,8 2,5 0 0 0 0 24,3 ORIENTACION E. 
F GARCIA CUCHARERO, CAROLINA 44297682 0,9 6,8 7,7       0 2,5 0 0 0 0 10,2 BIOLOGIA/GEO 
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F GARCIA LORES,ANGELES 34856377 0,9 3,9 4,8       4,6 2,5 0 0 0 0 11,9 FILOLOGIS HISP 
F GARCIA PEÑA,NORA 45580581 5,7 2,4 8,1       0 2,5 1 0 0 1 11,6 ECONOMIA 
F GARCIA PUGNAIRE, MAURICIO 53706363 0,9 8,2 9,1      0 2,5 0 0,5 0 0,5 12,1 ED. FISICA 
F GOMEZ PEINADO, MARTA 70636161 0,9 13,4 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 BIOLOGIA/GEO 
F GOMEZ PEINADO,MARIA JOSEFA 70336161 0,9 13,4 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 BIOLOGIA/GEO 
F GOMEZ ROMAN, Mª ANGUSTIAS 44262924 0,9 4,5 5,4       0 2,5 0 0 0 0 7,9 INGLES 
F GONZALEZ CARRETERO,DOLORES        27517734 0,9 22,9 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F GONZALEZ GRANERO,ROSA MARIA 27513748 0,9 16,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FILOSOFIA 
F GONZALEZ ROMERA,JOSE JUAN 27499670 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FRANCES 
F GONZALEZ SALMERON,FRANCISCO        33478296 0,9 14,5 10 1,8 2,5 0 0 0 0 14,3 TECNOLOGIA 
F GARCIA MONTOYA,SOFIA 45589926 0,9 7 7,9       0 2,5 0 0 0 0 10,4 ORIENTACION E. 
F GUILLEN FERNANDEZ, CONCEPCIÓN 34854461 0,9 10,9 10       2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 TECNOLOGIA 
F HERRERA MARTÍNEZ ,FLOR 35045372 3,3 1,2 4,5      0 2,5 0 0,5 0 0 7,5 PSICOLOGIA 
F HERREROS GARRIDO, Mª JOSE 26492200 0,9 8,8 9,7       0 2,5 0 0 0 0 12,2 LENG. CASTELLA 
F JIMENEZ VIDAL,PRESENTACION        28307307 0,9 24,3 10 0 0 0 0 0 0 10 MATEMATICAS 
F  LAZARO SAEZ, JOSE MARIA 75255868 0,9 1,2 2,1       0 2,5 1 0 0 1 5,6 ECONOMÍA 
F LOPEZ ANAYA, JUAN LUIS 23791114 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED. FISICA 
F LOPEZ GOMEZ, PILAR 44256081 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F LOPEZ HERNANDEZ,MARIA BELEN 75227247 0,9 2,7 3,6      0 2,5 0 0,5 0 0,5 6,6 INGLES 
F LOPEZ PEREGRIN, ENCARNACION 27488334 0,9 15,4 10       2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 INGLES 
F LOPEZ PÉREZ, RUBEN 31868422 0,9 8,7 9,6       0 0 0 0 0 0 9,6 IMAGEN Y SONID 
F LUQUE GARCIA,JOSE MARIA 27513679 0,9 13,1 10       4,2 2,5 0 0 0 0 16,7 MATEMATICAS 
F MALDONADO AMAYA,FCO.JOSE 29079214 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F MARCO DELGADO,VICENTE 27506530 0,9 14,8 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 DIBUJO 
F MARTIN RODRIGUEZ,JESUS 50432778 0,9 4,3 5,2       0 2,5 0 0 0 0 7,7 LENGUA CASTEL 
F MARTIN UCEDA, DOLORES 27505747 0,9 20,9 10       10,7 2,5 0 0 0 0 23,2 FILOSOFIA 
F MARTÍNEZ ARREDONDO,ROCIO 75238882 0,9 6,1 7       2,4 2,5 0 0 0 0 11,9 PSICOLOGIA 
F MARTÍNEZ LAO,MARIA JOSE 34865028 0,9 5,8 6,7       0 2,5 0 0 0 0 9,2 ECONOMIA 
F MARTÍNEZ MARTIN,IVAN 45571433 0,9 2,4 3,3      0 2,5 1 0,5 0 1,5 7,3 MUSICA 
F MARTÍNEZ MORALES,JUAN JOSE 24269966 0,9 8,2 9,1       1,8 2,5 0 0 0 0 13,4 SISTEM. Y APLIC. INF. 
F MARTINEZ PÉREZ,JOSE MANUEL 27259217 0,9 30,9 10       6,2 2,5 0 0 0 0 18,7 LENGUA CASTEL 
F MARTÍNEZ PÉREZ, JUAN MIGUEL 34864852 0,9 13 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 
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F MARTINEZ SALIDO, MARIA DOLORES 26741478 0,9 14,6 10       7 2,5 0 0 0 0 19,5 MATEMATICAS 
F MARTINEZ VELASCO, CRISTINA 9419365 0,9 4,6 5,5       0 2,5 0 0 0 0 8 DIBUJO 
F MENDEZ GENARO, JUAN RAMON 27536649 0,9 16,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F MENDOZA MARTIN, Mª GRACIA 8912666 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F MIRAS LOPEZ, INMACULADA 75222345 0,9 14,7 10       11,8 2,5 0 0 0 0 24,3 FILOSOFIA 
F MONTES GONGORA, MANUEL FCO 45588386 0,9 7,4 8,3       0 2,5 0 0 0 0 10,8 MATEMATICAS 
F MORALES ALVAREZ, OSE ANTONIO 22979864 0,9 11,8 10       2,2 2,4 0 0 0 0 14,6 INFORMATICA 
F MORALES CASTRO, Mª ISABEL 52518131 0,9 13,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
F MORALES MARTÍNEZ, CARMEN 27528798 0,9 9,7 10      6,4 2,5 0 0,5 0 0,5 19,4 FRANCES 
F MURCIA CAZORLA, ROSA 75254489 0,9 3,1 4       0 2,5 0 0 0 0 6,5 MATEMATICAS 
F NAVARRO FERNANDEZ, MIGUEL ANG 45590186 0,9 6,8 7,7       0 2,5 0 0 0 0 10,2 MATEMATICAS 
F NUÑEZ MORALES, LETICIA 75265768 0,9 1,2 2,1       4,2 2,5 0 0 0 0 8,8 MATEMATICAS 
F ORTEGA RUIZ, CRISTINA        34850884 0,9 13 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5 FRANCES 
F PASCUAL MARTIN, ISABEL 27528569 3,3 8,8 10       4,8 2,5 0 0 0 0 17,3 INFORMATICA 
F PEÑA IGLESIAS, MARIA LUISA 27531124 0,9 9,3 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 DIBUJO 
F PEÑAFIEL RODRIGUEZ, TERESA 8904586 0,9 22,8 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 
F PERALS GALVEZ, MA. EFIGENIA 27526147 0,9 18,5 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MUSICA 
F PÉREZ BERNAL, MANUEL DANIEL 23257208 0,9 7,8 8,7       0 2,5 0 0 0 0 11,2 MATEMATICAS 
F PÉREZ FABREGA, SILVIA 45580883 0,9 1,2 2,1       0 2,5 0 0 0 0 4,6 INGLES 
F PÉREZ GARCIA, FRANCISCO 52516714 0,9 5,2 6,1       0 2,5 0 0 0 0 8,6 ECONOMIA 
F PÉREZ LOPEZ, ROSA 27525880 0,9 13,3 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 INGLES 
F PÉREZ SEGOVIA, ROSA 23249139 0,9 10,6 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ORGANIZ.Y PROCES. 
F PORTILLO PORTILLO, ANA 34857463 0,9 5,6 6,5       0 2,5 0 0 0 0 9 MATEMATICAS 
F RAMOS GARCIA, MA. ALEJANDRA 42176387 0,9 6,8 7,7       0 2,5 0 0 0 0 10,2 LENGUA CASTEL 
F RODRIGUEZ GODOY, RAMON 27533482 0,9 14,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED.FISICA 
F RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN 34843974 0,9 12,3 10        4,6 2,5 0 0 0 0 17,1 MATEMATICAS 
F RUEDA PARRA, MARIA SOLEDAD 34851192 0,9 12,3 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ECONOMIA 
F RUIZ CALVENTE, MARIA 75101811 0,9 4,1 5       4,8 2,5 0 0 0 0 12,3 FILOLOGIA HISPA 
F RUIZ IBARRA, VANESSA 78036434 0,9 5,8 6,7       0 2,5 0 0 0 0 9,2 MATEMATICAS 
F SALINAS ALVAREZ,MARIA ARACELI         27489817 17,8 1 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5 GRIEGO 
F SANCHEZ BAÑOS,ANGELES 27508346 8,1 3,4 10       16,8 2,5 2 0 0 2 31,3 PRODUCC.AGRARIA 
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F SANCHEZ CABEZAS,SUSANA 45594859 0,9 5,2 6,1       0 2,5 0 0 0 0 8,6 LENGUA CASTEL 
F SANCHEZ DOUCET ,JOSEFA 27253104 0,9 16,9 10       11,8 2,5 0 0 0 0 24,3 LENGUA CASTEL 
F SANCHEZ GARCIA,ESTEBAN 43068357 0,9 5,2 6,1       0 2,5 0 0 0 0 8,6 MATEMATICAS 
F SANCHEZ MARTINEZ, EMILIA ISABEL 52516178 0,9 13 10       11,8 2,5 1 0 0 0 25,3 FRANCES 
F SANCHEZ SANCHEZ,JUAN SIMON 34844766 0,9 10,7 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 INFORMATICA 
F SOLER DELGADO,RAQUEL 45595355 0,9 1,2 2,1       4,2 2,5 0 0 0 0 8,8 ORIENTACION E. 
F UREÑA DOMINGO,ROSARIO 24228374 0,9 11,3 10       7 2,5 0 0 0 0 19,5 INGLES 
F YESTE CALLE,ANTONIO 74723497 0,9 2,5 3,4       0 2,5 0 0 0 0 5,9 ED.FISICA 
I ANDUJAR MARTINEZ, Mª BELEN 75249777 0 2,9 2,9       0 2,5 0 0 0 0 5,4 LENGUA CASTEL 
I ARCOS ESCOBAR,LOURDES 78037301 0 0 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 INGLES 
I ARGUELLES ARIZCUN,JORGE 27526641 0 4,4 4,4       2,4 2,5 0 0 0 0 9,3 OFICIN.PROY.CONST. 
I BERENGUEL RODRIGUEZ,CRISTINA 75251155 0 2,7 2,7       0 2,5 0 0 0 0 5,2 LENGUA CASTEL 
I BLANQUEZ LOZANO, NURIA 76143536 0 2,5 2,5       0 2,5 0 0 0 0 5 TECNOLOGIA 
I CABEO MUÑOZ, Mª ANGELES 34858500 0 3,2 3,2       0 2,5 0 0 0 0 5,7 MATEMATICAS 
I CABRERIZO GOMEZ, ISABEL 34846120 0 0,8 0,8      0 1,2 1 0,5 0 1,5 3,5 FISICA-QUIMICA 
I CALERO MARTINEZ, CARLOS 44268417 0 2,3 2,3       0 2,5 0 0 0 0 4,8 BIOLOGIA/GEO 
I CALLEJON GARCIA, SOLEDAD 8904468 0 3 3       0 2,5 0 0 0 0 5,5 BIOLOGIA/GEO 
I CAMPOY INIESTA, SUSANA 34857244 0 1,1 1,1       0 2,5 0 0 0 0 3,6 PROC. PRODUC. AGR 
I CANO CASTILLA, PABLO 24264760 0 11,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 DIBUJO 
I CANO GUERVOS, MIGUEL AG. 24221646 0 5,9 5,9       0 2,5 0 0 0 0 8,4 BIOLOGIA/GEO 
I CANO ORTEGA, SHEILA 75262520 0 0,6 0,6       0 0 0 0 0 0 0,6 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I CANO ORTEGA,SHEILA 75262520 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 HISTORIA 
I CAPARROS FLORES, Mª MANUELA 34852226 0 1,3 1,3       0 2,5 0 0 0 0 3,8 FILOSOFIA 
I CARMONA NUÑEZ, ESTEBAN LUIS 24257570 0 10,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED. FISICA 
I CARRASCO RECHE, MONICA 53710443 0 3 3       0 2,5 0 0 0 0 5,5 LENGUA CASTEL 
I CARREÑO MARTIN, Mª ASUNCION 34862129 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 FISICA Y QUIMICA 
I CAYUELA López, Mª ALEJANDRA 75265152 0 0,1 0,1       0,2 2,5 1 0 0 1 3,8 SISTEM. Y APLIC. INF. 
I COBOS GARCIA,EMILIO 77473738 0 4,4 4,4       0 2,5 2 0 0 2 8,9 FRANCES 
I CORTES GRIMA, ANTONIO 34852245 0 3,4 3,4       0 2,5 0 0 0 0 5,9 MATEMATICAS 
I CORTES GRIMA,ANTONIO 34852245 0 3,4 3,4       0 2,5 0 0 0 0 5,9 MATEMATICAS 
I CUADRADO OLIVER, ALBERTO 27532416 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 TECNOLOGIA 
I CUARTERO GARCIA, TERESA  06244025 0 3,5 3,5       4,2 2,5 0 0 0 0 10,2 FISICA-QUIMICA 
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I DOMENECH DE LA FUENTE, PALOMA 25952740 0 15,7 10       0 0,9 0 0 0 0 10,9 TECNOLOGIA 
I ESPINOSA VILLEGAS, MARIA VICTORIA 27493626 0 14,6 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I FELIX FUENTES,PILAR 45684173 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I FERNANDEZ HERNANDEZ,ANTONIA 28485571 0 8,9 8,9       0 2,5 0 0 0 0 11,4 DIBUJO 
I FERNANDEZ LÓPEZ,JUAN BAUTISTA 22926129 0 3,3 3,3       0 2,5 0 0 0 0 5,8 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO 53707195 0 5,4 5,4       0 2,5 0 0 0 0 7,9 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I GALAN RUIZ, ELENA 32054823 0 0,3 0,3       0 2,5 0 0 0 0 2,8 FRANCES 
I GALLEGO BORJA, MARIA 27502826 0 18 10       9 2,5 0 0 0 0 21,5 DIBUJO 
I GARCIA CARDENAS ,JOSE 45594872 0 3 3       0 2,5 0 0 0 0 5,5 LENGUA CASTEL 
I GARCIA VALLEJO, FRANCISCO MAN. 75225179 0 7,1 7,1       0 2,5 0 0 0 0 9,6 SISTEM. Y APLIC. INF. 
I GOMEZ FLORES, MIGUEL ANGEL 33360467 0 15,5 10       2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 INFORMATICA 
I GOMEZ MURO,DELIA MARIA 75239115 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I GOMEZ MURO,RUBEN MANUEL 34853835 0 6,8 6,8       0 2,5 0 0 0 0 9,3 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I GONGORA VISIEDO, ANGEL 34841173 0 0,3 0,3       0 2,5 0 0 0 0 2,8 PROCES. SANITARIOS 
I GONZALEZ MALDONADO,MA.BEATRIZ         18112931 0 9,6 9,6 0 2,5 1 0 0 1 13,1 INFORMATICA 
I GRANADOS GOMEZ, ROSARIO 74692081 0 0,1 0,1       0 2,5 0 0 0 0 2,6 MATEMATICAS 
I GUIJO MONTOYA, CARMEN DOLORES 27249367 0 30,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FRANCES 
I GUTIRREZ MARIN,SONIA 45593121 0 1,4 1,4       0 2,5 0 0 0 0 3,9 TECNOLOGIA 
I HERNANDEZ CEDEÑO,FRANCISCO 27531402 0 13,9 10       16 2,5 0 0 0 0 28,5 TECNOLOGIA 
I HORMIGO SANCHEZ, JOSEFA 52259274 0 0,8 0,8       0 2,5 0 0 0 0 3,3 FILOSOFIA 
I JIMENA VAQUERO,JOSE MARIA 26233511 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 INFORMATICA 
I JIMENEZ CARRILLO, ANDRES 75225310 0 4,3 4,3       0 2,5 0 0 0 0 6,8 CONSTR. CIVILES 
I JIMENEZ ONTANILLA, RAFAEL 48862252 0 0,6 0,6       0 2,1 0 0 0 0 2,7 SIST. ELECTR. Y AUT. 
I JIMENEZ PÉREZ,YOLANDA 75015704 0 1,6 1,6       0 2,5 0 0 0 0 4,1 LENGUA CASTEL 
I JIMNENEZ PÉREZ, YOLANDA 75015704 0 7,2 7,2       0 2,5 0 0 0 0 9,7 LENGUA CASTEL 
I LIROLA PERALTA,JAVIER 8905332 0 0,8 0,8       0 2,5 0 0 0 0 3,3 OP.EQ.PROD.AGRAR. 
I LÓPEZ VARGAS, ANTONIO JOSE 26003041 0 2,2 2,2       2,4 2,5 0 0 0 0 7,1 ORIENTACION E. 
I LOZANO MARTINEZ,MA.CARMEN 45580351 0 1,3 1,3       0 2,5 0 0 0 0 3,8 MATEMATICAS 
I LUCAS ALAMAR, GUILLERMO 24361725 0 2,8 2,8       0 2,5 0 0 0 0 5,3 QUIMICA INDUSTR. 
I MALDONADO RUBIO,ANA LOURDES 78039972 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 CIENCIAS SOCIALES 
I MANZANO FERNANDEZ,ELIANA 54118879 0 2 2       0 2,5 0 0 0 0 4,5 INFORMATICA 
I MARA VILAGRAN, EDUARD 43437310 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 TECNOLOGIA 
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I MARIN BENITEZ,INES 74640375 0 1,1 1,1      1,6 2,5 0 0,5 0 0,5 5,7 ORIENT. EDUCATIVA 
I MARQUEZ FLORES, Mª MERCEDES 44293690 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 ORIENTACION E. 
I MARQUEZ FLORES,MARIA MERCEDES 44293690 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 ORIENTACION E. 
I MARTINEZ NIETO,GUADALUPE 34838674 0 2,5 2,5       0 2,5 0 0 0 0 5 INFORMATICA 
I MARTINEZ SANCHEZ, INMACULADA        78684645 0 1,7 1,7 0 2,5 0 0 0 0 4,2 ORIENTACIÓN ED. 
I MARTINEZ TORTOSA, FABIAN 75263394 0 0,3 0,3       0 2,5 0 0 0 0 2,8 SIST. ELECTR. Y AUT. 
I MAYOR AMAT, MA. DEL CARMEN 53710323 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 3,4 SERVICIOS A COMUN. 
I MAZA PÉREZ, EULALIA 25589496 0 4 4       0 2,5 0 0 0 0 6,5 FILOSOFIA 
I MESA POYATO, RAFAEL 34019852 0 2,6 2,6       0 0,6 0 0 0 0 3,2 OFIC. PROY. CONSTR. 
I MESAS MARTINEZ, JUAN PEDRO 27519380 0 14,8 10       0 0 0 0 0 0 10 INGLES 
I MILAN ANGEL, ANTONIO FRCO. 75255734 0 0,5 0,5       0 2,5 1 0 0 0 4 ELECTRONICA 
I MOLINA GUILLEN, Mª CARMEN 27520848 0 4,1 4,1       0 0 0 0 0 0 4,1 ADM. DE EMPRESAS 
I MONTOYA LAZARO,MONICA 18108277 0 2,5 2,5      0 2,5 0 0,5 0 0,5 5,5 INGLES 
I MORALES CALLEJON,MARIA ISABEL 27514005 0 5,2 5,2       0 2,5 0 0 0 0 7,7 ECONOMIA 
I MORALES VELASCO, RAQUEL 75745749 0 3,3 3,3       0 2,5 0 0 0 0 5,8 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I MORENO ORTIZ, JESUS 26023323 0 2 2       0 2,5 0 0 0 0 4,5 SISTE. APLIC. INFOR. 
I MORENO PARRILLA,JUAN JOSE 18113580 0 4,5 4,5       0 2,5 0 0 0 0 7 TECNOLOGIA 
I NAVARRO FUENTES,EVA MARIA 34850957 0 2,1 2,1        0 2,5 1 1 2 6,6 BIOLOGIA/GEO 
I NAVARRO PAZ, ROCIO 76147087 0 3,3 3,3       0 2,5 0 0 0 0 5,8 GEOGRAFIA-HISTORIA 
I PEDROSA PARRA, GINES 75244538 0 8,7 8,7       0 0 0 0 0 0 8,7 MUSICA 
I PEÑA SANCHEZ, OSE ENRIQUE 75240521 0 3 3       0 2,5 0 0 0 0 5,5 ED.FISICA 
I PÉREZ VILALLONGA,JUAN JOSE 54122173 0 1,2 1,2       0 2,5 0 0 0 0 3,7 MANTENIMINTO VEHIC 
I POMBERO LEON, REYES 48805371 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 PSICOPEDAGOGIA 
I PRIOR BALCAZAR, LOURDES 34844287 0 2,3 2,3       0 2,5 0 0 0 0 4,8 MATEMATICAS 
I RAMOS MIRANDA, MA. ISABEL 50603544 0 1,8 1,8      0 2,5 0 0,5 0 0,5 4,8 PSICOLOGIA 
I REQUENA CARRASCOSA, ENCARN. 44270199 0 3,6 3,6       0 2,5 0 0 0 0 6,1 INFORMATICA 
I ROCA SANCHEZ, MARIA DEL MAR 23216181 0 15,7 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 
I ROMERO MARTIN, EVARISTO 27535036 0 7,9 7,9       0 2,5 0 0 0 0 10,4 SISTEM. Y APLIC. INF. 
I RUIZ RODRIGUEZ, JUAN 52523946 0 0,8 0,8       0 0 0 0 0 0 0,8 INST. ELECTROTEC 
I SABIOTE MOLINA,ENCARNA 45593939 0 0,7 0,7      0 2,5 0 0,5 0 0,5 3,7 ORGAN. Y PROYECT. 
I SANCHEZ FERNANDEZ,ANTONIO 78036875 0 3,7 3,7       2 2,5 0 0 0 0 8,2 TECNOLOGIA 
I SANCHEZ IBAÑEZ, RAQUEL 27525295 0 2,8 2,8       0 2,5 0 0 0 0 5,3 PRO. PRODUC. AGR. 
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I SANCHEZ PRIETO,MONICA 71507105 0 1,7 1,7       0 2,5 0 0 0 0 4,2 PSICOLOGIA 
I SEBASTIAN MIRALLES,CLARA 45594403 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 PRODUCC.AGRARIA 
I SEGURA PÉREZ, FRANCISCO 34865436 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 BIOLOGIA/GEO 
I SEGURA RUBIRA,MARIA DEL MAR 75714779 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 LENGUA CASTEL 
I SERRANO CARREÑO,MARIA PILAR 78034324 0 3,1 3,1       1,6 2,5 0 0 0 0 7,2 FISICA Y QUIMICA 
I SERRANO CORCOLES, JUAN JOSE 34863137 0 0,9 0,9       0 2,5 0 0 0 0 3,4 ORG. Y PR. SIST. ENE. 
I SERRANO MARTINEZ,MA.LUZ 52513875 0 3,1 3,1       0 2,5 0 0 0 0 5,6 BIOLOGIA/GEO 
I SUAREZ VARGAS, RAQUEL 53705592 0 0,7 0,7       0 2,5 0 0 0 0 3,2 SISTEMAS ELECTRON. 
I TARIFA PÉREZ,MANUEL 34865754 0 7,9 7,9       0 2,5 0 2 0 2 12,4 T. Y P. DE IMAGEN Y S. 
I TONDA SEIQUER,RAUL 34848609 0 13,8 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED.FISICA 
I TORRES FERNANDEZ,FRANCISCO 45593553 0 0,8 0,8       0 2,5 0 0 0 0 3,3 ED.FISICA 
I VALERO ALCALDE, Mª ELISA 24248164 0 4,6 4,6       0 2,5 0 0 0 0 7,1 BIOLOGIA/GEO 
I VERANO MESA. OLGA 44299504 0 0,6 0,6      1,2 2,5 0 0,5 0 0,5 4,8 LENGUA SIGNOS 
I VICO RUIZ, MANUEL 52575815 0 12,6 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 INFORMATICA 

 
 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
CORTES MARTÍNEZ ,JOSE BASILIO NO FUNCIONARIO,NI INTERINO. 
FERNANDEZ MARTÍNEZ,ISABEL MARIA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS EN LA J.A 
GRACIA MARQUEZ,JOSE MARIA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS EN LA J.A 
 HIDALGO MONTORO,MARIA MERCEDES NO ES FUNCIONARIO,NI INTERINO. 
MAYORAL GARCIA,VILLAMIL NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS EN LA J.A 
NAVARRO ROMERO,JORGE LUIS NO FUNFIONARIO,NI INTERINO. 
RODRIGUEZ FIGUEROA,MARIA INMACULADA  FUERA DE PLAZO  
RODRÍGUEZ MUÑOZ, ISABEL DEL CARMEN NO PERTENECE AL CUERPO 590 
SAEZ MARTINEZ, JOSE JOAQUIN NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS EN LA J.A 
REDONDO RODELAS, JOSE JULIO INFORME DESFAVORABLE CURSO 2006/2007 
CASTAÑEDA MARTÍN, BEGOÑA NO PERTENECE AL CUERPO 590 
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III.3) PROFESORADO PARA EL CENTRO IES VIRGEN DEL MAR. 
 

      apartado 1 apt.2 apartado. 3 apartado 4    

F/I   APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL TOTAL ESPECIALIDAD 
F AGUILERA ESCOBOSA, MARIA ISABEL 08906829X 0,9 17,9 10   0     2,5 0 0,5 0 0,5 13 FRANCES 
F ALFONSO GARCÍA, MARÍA JOSÉ 45581554Q 0,9 13,1 10      0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 

F ALONSO FERNÁNDEZ, CARMEN 23803101X 0,9 7,3 8,2       0 2,5 1 0 0 1 11,7 MUSICA 

F AMOR GÓMEZ, MARIA DOLORES 48476451H 5,7 1,2 6,9       0 2,5 0 0 0 0 9,4 INFORMATICA 

F 22942051B 0,9 24 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 LENGUA ANGUITA MORENO, MERCEDES 
F BORBALAN RODA, JOAQUÍN MANUEL 27524176F 0,9 13 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 

F CABRERA MONTOYA, MARIA ÁNGELES 08910939A 0,9 3,3 4,2       0 2,5 0 0 0 0 6,7 MATEMATICAS 
19,1 F CAMACHO MACIAS, MARIA DEL CARMEN 29758008X 0,9 28,6 10       6,6 2,5 0 0 0 0 INGLES 

F CAMPOY INIESTA, SUSANA Mª 34857244 0 0.5 0.5       0 0 0 0 0 0.5 0 PROCESOS P. AGRAR. 
4,6 CARRERA REYES, DAMIAN 74664386S 0,9 1,2 F 2,1       0 0 2,5 0 0 0 LENGUA 

CASTAÑO IGLESIAS, MARIA PILAR 27516570Z 0,9 22,7F 10       6,6 2,5 0 0 0 0 19,1 MATEMATICAS 
F DE LA O GARCIA, MARIA ANGELES 23788915 0,9 15,3 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FILOSOFIA 
F DEL PINO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN        27518738C 0,9 15,6 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5 INGLES 
F DOMINGUEZ DIAZ, FCO JAVIER 08032649Z 0,9 13 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MUSICA 

F ESPINOSA TOLEDANO, MAGDALENA 27503623Q 0,9 8,4 9,3       0 2,5 0 0 0 0 11,8 FRANCES 
F FERNANDEZ MARTIN,SONIA 23808310K 0,9 7,6 8,5       0 2,4 0 0 0 0 10,9 LENGUA 
F FIGUEREDO VILLEGAS, MARÍA ÁNGELES 18109012P 0,9 9,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 

F FLORES RESINA, MARIA PRESENTACIÓN        27528281H 0,9 18,6 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 

F GARCIA ARGÜELLO, JOSÉ MANUEL 09396193A 0,9 10,4 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ORIENTAC.EDUCATIVA 

F GARCIA CUCHARERO, CAROLINA MARIA 44297682G 0,9 6,8 7,7       0 2,5 0 0 0 0 10,2 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 

F GARCIA LORES, ÁNGELES MARÍA 34856377S 0,9 3,9 4,8       0 2,5 0 0 0 0 7,3 LENGUA 
F GARCIA MONTOYA, SOFIA 45589926Q 0,9 7 7,9       2,2 2,5 0 0 0 0 12,6 ORIENTAC.EDUCATIVA 

F GARCIA PUGNAIRE, MAURICIO ENRIQUE       53706363Y 0,9 8,2 9,1 0 2,5 0 0,5 0 0,5 12,1 ED. FISICA 

F GARCIA VAZQUEZ, FRANCISCA 23777367J 0,9 21,7 10       9 2,5 0 0 0 0 21,5 PROCESOS GESTION 
(222) 

F GÓMEZ PEINADO, MARIA JOSEFA 70736161Y 0,9 13,4 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 

F GONZÁLEZ CARRETERO, DOLORES 27517734M 0,9 22,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 
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F GONZÁLEZ ESPINOSA, MIGUEL ANTONIO          53705752Q 0,9 7,1 8 0 2,5 0 0 0 0 10,5 MATEMATICAS 

F GONZALEZ GRANERO, ROSA MARIA 27513748K 0,9 16,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FILOSOFIA 

F GONZÁLEZ REVUELTA, SANDRA 44287483V 0,9 6,1 7       0 2,5 0 0 0 0 9,5 PROC. GESTION (222) 

F GONZÁLEZ TORREJÓN, INMACULADA 48969742M 0,9 1,2 2,1       0 2,5 0 0 0 0 4,6 MATEMATICAS 

F HERREROS GARRIDO, MARIA JOSÉ 26492200H 0,9 8,8 9,7       0 2,5 0 0 0 0 12,2 LENGUA 

F JIMENEZ VIDAL, PRESENTACIÓN         28307307B 0,9 24,3 10 0 0 0 0 0 0 10 MATEMATICAS 

F JODAR NAJERA, ROCIO 75071250 0,9 10 10     0 2,5 0 0,5 0 0 13 MUSIICA 

F LÓPEZ ANAYA, JUAN LUIS 23791114Y 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED. FISICA 
F LÓPEZ PÉREZ, RUBÉN 31868422J 0,9 8,7 9,6       0 2,5 0 0 0 0 12,1 TECNICAS Y PROC (229) 

F MALDONADO AMAYA, FRANCISCO JOSÉ 29079214S 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 

F MARTINEZ ARREDONDO, ROCIO 75238882V 0,9 6,1 7       0 2,5 0 0 0 0 9,5 ORIENTAC.EDUCATIVA 
F MARTINEZ LAO, MARIA JOSE 34865028H 0,9 5,8 6,7       0 2,5 0 0 0 0 9,2 ECONOMIA 

F MARTINEZ MARTÍN, IVAN 45571433S 0,9 2,4 3.3       0 2,5 0 0 0 0 5.8 MUSICA 

F MARTINEZ MORALES, JUAN JOSÉ 24269966K 0,9 8,2 9,1       0 2,5 0 0 0 0 11,6 SIST. Y APLICAC.(227) 

F MARTÍNEZ PÉREZ, JUAN MIGUEL 34864852A 0,9 13 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 

F MARTINEZ VELASCO, CRISTINA 09419365Z 0,9 4,6 5,5       0 2,5 0 0 0 0 8 DIBUJO 

F MENDOZA MARTÍN, MARIA GRACIA 08912666M 0,9 13,1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 TECNOLOGIA 

F MORALES MARTINEZ, CARMEN 27528798Y 0,9 9,7 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 FRANCES 

F MURCIA CAZORLA, ROSA MARIA 75254489F 0,9 3,1 4       0 2,5 0 0 0 0 6,5 MATEMATICAS 

F NUÑEZ MORALES, LETICIA 75265768Q 0,9 1,2 2,1       4,2 2,5 0 0 0 0 6,9 MATEMATICAS 

F PEÑAFIEL RODRIGUEZ, TERESA 08904586K 0,9 22,8 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MATEMATICAS 

F PERALES GÁLVEZ, MARIA EFIGENIA 27526147T 0,9 18,5 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 MÚSICA 

F PÉREZ LÓPEZ, ROSA MARIA 27525880D 0,9 13.3 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 INGLES 
F PÉREZ RODRÍGUEZ, TERESA 45595681K 0,9 2,7 3,6       0 2,5 0 0 0 0 6,1 MATEMATICAS 

F PORTILLO PORTILLO, ANA 34857463C 0,9 5,6 6,5       0 2,5 0 0 0 0 9 MATEMATICAS 

F RAMOS GARCIA, MARIA ALEJANDRA 42176387E 0,9 6,8 7,7       0 2,5 0 0 0 0 10,2 LENGUA 

F ROBLES VARGAS, ROSARIO ISABEL 45586077P 0,9 7 7,9       0 2,5 0 0 0 0 10,4 ORIENTAC.EDUCATIVA 

F RODRIGUEZ GODOY, RAMÓN JOSÉ 27533482K 0,9 14,2 10     0 2,5 0 0,5 0 0 13 ED. FISICA 

F RUIZ CALVENTE,  MARIA 75101811A 0,9 4,4 5,3       0 2,5 0 0 0 0 7,8 LENGUA 
F SANCHEZ DOUCET, JOSEFA 27253104J 0,9 16,9 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 LENGUA 
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F SÁNCHEZ GARCÍA, ESTEBAN 43068357Y 0,9 5,2 6,1       4,2 2,5 0 0 0 0 12,8 MATEMATICAS 
F SANCHEZ MARTINEZ, EMILIA ISABEL 52516178W 0,9 13 10     0 2,5 1 0,5 0 1,5 14 FRANCES SEC 
I AMETLLER ROMERO, LOURDES 41503910L 0 5 5       0 2,5 0 0 0 0 7,5 LENGUA 

I ANDUJAR MARTINEZ, MARIA BELEN 75249777X 0 2,9 2,9       0 2,5 0 0 0 0 5,4 LENGUA 

I ARGÜELLES ARIZCUN, JORGE 27526641B 0 4,4 4,4       0 2,5 0 0 0 0 6,9 OFIC.DE PROYECTOS 
(212) 

I BERENGUEL RODRIGUEZ, CRISTINA D. 75251155P 0 2,7 2,7       0 2,5 0 0 0 0 5,2 LENGUA 
I BLANQUEZ LOZANO, NURIA 76143536N 0 2,5 2,5       0 2,5 0 0 0 0 5 TECNOLOGIA 
I CABRERA MARTINEZ, FELIX 23232413K 0 6,9 6,9       0 2,5 0 0 0 0 9,4 TECNOLOGIA 

I CABRERIZO GOMEZ, ISABEL 34846120Q 0 0,8 0,8       0 0,6 1 0 0 1 2,4 FISICA Y QUIMICA 
(11007) 

I CALERO MARTINEZ, CARLOS 44268417H 0 2,3 2,3     0   2,5 0 0 0 0 4,8 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 
I CALLEJON GARCIA, SOLEDAD 08904468H 0 3,0 3,0       0 2,5 0 0 0 0 5,5 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 

I CAMPOY INIESTA, SUSANA MARIA 34857244P 0 1,1 1,1       0 2,5 0 0 0 0 3,6 OPERAC. Y EQUIPOS 
(216) 

I CANO CASTILLA, PABLO 24264760J 0 11,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 DIBUJO 

I CANO ORTEGA, SHEILA 75262520B 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 GEOGRAFIA E 
HISTORIA 

I CAPARROS FLORES, MARIA MANUELA 34852226G 0 1,3 1,3       0 2,5 0 0 0 0 3,8 FILOSOFIA 
I CARMONA NUÑEZ, ESTEBAN LUIS 24257571T 0 10,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 ED. FISICA 
I CARRASCO RECHE, MONICA 53710443S 0 3 3       0 2,5 0 0 0 0 5,5 LENGUA 
I CARREÑO MARTIN, MARIA ASUNCIÓN 34862129V 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 FISICA Y QUIMICA 
I CAYUELA LÓPEZ, MARIA ALEJANDRA 75265152K 0 0,1 0,1    0   2,5 0,5 0 0 0,5 3,1 SISTEMA Y APLIC (227) 
I COBOS GARCIA, EMILIO 77473738D 0 4,4 4,4       0 2,5 0 0 0 0 6,9 FRANCES 
I CONGORA VISIEDO, ANGEL 34841173Z 0 0,3 0,3       0 2,5 0 0 0 0 2,8 LABORATORIO 

I CUEVAS REDONDO, ILDEFONSO         28762260R 0 0,3 0,3 0 2,5 0 0 0 0 2,8 PROCESOS GESTION 
(222) 

I DE LA TORRE SÁNCHEZ, CRISTINA 77325628L 0 2,9 2,9       0 2,5 0 0 0 0 5,4 FRANCES 

I ESPINOSA VILLEGAS, MARIA VICTORIA        27493626R 0 14,6 10 0 0 0 0 0 0 10 GEOGRAFIA E 
HISTORIA 

I FÉLIX FUENTES, PILAR 45684173D 0 0,6 0,6     0   2,5 0 0 0 0 3,1 GEOGRAFIA E 
HISTORIA 

I FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTONIA 28485571W 0 8,9 8,9       0 2,5 0 0 0 0 11,4 DIBUJO 
I GALÁN RUIZ, ELENA 32054823E 0 0,3 0,3       0 2,5 1 0 0 1 3,8 FRANCES 
I GONZALEZ MALDONADO, MARIA BEATRIZ 18112931V 0 9.6 9.6       0 2,5 1 0 0 1 13.1 SISTEMA Y APLIC (227) 
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I GRANADOS GÓMEZ, ROSARIO 74692081H 0 0,1 0,1     0   2,5 0 0 0 0 2,6 MATEMATICAS 
I HORMIGO SANCHEZ, JOSEFA 52259274P 0 0,8 0,8       0 2,5 0 0 0 0 3,3 FILOSOFIA 

I JIMENA VAQUERO, JOSÉ MARIA 26233511X 0 1,9 1,9     0   2,5 0 0 0 0 4,4 SIST, Y APLICACIONES 
(227) 

I JIMÉNEZ ONTANILLA, RAFAEL 48862252V 0 0,6 0,6       0 0 0 0 0 0 0,6 SIST. 
ELECTRONICOS(125) 

I LIROLA PERALTA, JAVIER 08905332P 0 0,8 0,8       0 2,5 0 0 0 0 3,3 OPERAC. Y EQUIPOS 
(216) 

I LÓPEZ VARGAS, ANTONIO JOSÉ 26030041T 0 2,2 2,2       0 2,5 0 0 0 0 4,7 ORIENTAC.EDUCATIVA 
I LOZANO MARTINEZ, Mª CARMEN 45580351D 0 1,3 1,3       0 2,5 0 0 0 0 3,8 MATEMATICAS 

I LUCAS ALAMAR, GUILLERMO ANGEL 24361725X 0 2,8 2,8       0 2,5 0 0 0 0 5,3 ANALISIS Y QUIMICA 
(102) 

I MANZANO FERNÁNDEZ, ELIANA YEMINA 54118879V 0 2 2       0 2,5 0 0 0 0 4,5 SIST. Y APLICAC.(227) 
I MARA VILAGRAN, EDUARD 43437310Q 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 TECNOLOGIA 
I MARÍN BENITEZ, INÉS MARIA 74640375Q 0 1,1 1,1     0 2,5 0 0,5 0 0,5 4,1 ORIENTAC.EDUCATIVA 
I MÁRQUEZ FLORES, MARIA MERCEDES 44293690Z 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 ORIENTAC.EDUCATIVA 

I MAYOR AMAT, MARIA DEL CARMEN 53710323X 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 SERVICIO A LA 
COMUNIDAD 

I MAZA PEREZ, EULALIA PÉREZ 25589496H 0 4 4       0 2,5 0 0 0 0 6,5 FILOSOFIA 
I MESAS MARTINEZ, JUAN PEDRO 27519380H 0 14,8 10       0 0 0 0 0 0 10 INGLES 
I MOLINA GUILLÉN, MARIA CARMEN 27520848Z 0 4,1 4,1       0 0 0 0 0 0 4,1 ADMON EMPRESAS 
I MOLINA SERRATO, FRANCISCA MARIA 44290837J 0 4,9 4,9       0 2,5 0 0 0 0 7,4 LENGUA 
I MONTOYA LÁZARO, MÓNICA 10108277D 0 2,5 2,5       0 2,5 0 0 0 0 5 INGLES 
I MORALES CALLEJÓN, MARIA ISABEL 27514005W 0 5,2 5,2       0 2,5 0 0 0 0 7,7 ECONOMIA 
I MORENO ORTIZ, JESÚS 26023323L 0 2 2       0 2,5 1 0 0 1 5,5 SIST. Y APLICAC.(227) 

I MORILLO LOZANO, ANTONIO MATIAS 25690945Z 0 0,1 0,1       0 2,5 0 0 0 0 2,6 GEOGRAFIA E 
HISTORIA 

I NAVARRO FUENTES, EVA MARIA 34850957 0 2,1 2,1       0 2,5 1 0 0 1 5,6 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 
I PEDROSA PARRA, GINÉS 75244538S 0 8,7 8,7       0 2,5 0 0 0 0 11,2 MUSICA 
I PEÑA SÁNCHEZ, JOSÉ ENRIQUE 75240521T 0 3 3       0 2,5 0 0 0 0 5,5 ED. FISICA 
I QUILES RUIZ, LIDIA 44586104Y 0 2,3 2,3       0 2,5 1 0 0 1 5,8 MUSICA 

I RAMOS MIRANDA, MARIA ISABEL         50603544W 0 1,8 1,8 0 2,5 0 0 0 0 4,3 SERVICIO A LA 
COMUNIDAD 

I REQUENA CARRASCOSA, ENCARNACIÓN           44270199Y 0 3,6 3,6 0 2,5 0 0 0 0 6,1 INFORMATICA 
I ROMERO MARTIN, EVARISTO 27535036B 0 7,9 7,9       0 2,5 0 0 0 0 10,4 SIST. Y APLICAC.(227) 
I RUIZ MARIN, DANIEL 52698032H 0 2,1 2,1       0 2,5 0 0 0 0 4,6 ED. FISICA 
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I RUIZ RODRIGUEZ, JUAN 52523946L 0 0,8 0,8       0 0 0 0 0 0 0,8 INSTAL. ELECTR. 

I SABIOTE MOLINA, ENCARNA 45593939G 0 0,7 0,7      0 2,5 0,5 0 0 0,5 3,7 ORGAN. Y PROYECTOS 
(112) 

I SÁEZ MARTÍNEZ, JOSÉ JOAQUÍN 07561661C 0 8,7 8,7       0 2,5 0 0 0 0 11,2 ORGANIZ PROCESOS 
(111) 

I SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIO JESÚS 78036875Z 0 3,7 3,7       0 2,5 0 0 0 0 6,2 TECNOLOGIA 

I SÁNCHEZ IBAÑEZ, RAQUEL 27525295E 0 2,8 2,8       0 0 0 0 0 0 2,8 PROCESOS 
PRODUCCIÓN (115) 

I SANCHEZ PRIETO, MÓNICA 71507105J 0 1,7 1,7       0 0 0 0 0 0 1,7 ORIENTAC.EDUCATIVA 

I SEBASTIAN MIRALLES, CLARA 45594403P 0 1,9 1,9       0 2,5 0 0 0 0 4,4 OPERAC. Y EQUIPOS 
(216) 

I SEGURA PÉREZ, FRANCISCO 34865436N 0 0,5 0,5       0 2,5 0 0 0 0 3 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 
I SEGURA RUBIRA, MARIA DEL MAR 75714779K 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 LENGUA 

I SERRANO CORCOLES, JUAN JOSÉ 34863137J 0 0,9 0,9       0 2,5 0 0 0 0 3,4 ORGAN. Y PROYECTOS 
(113) 

I SERRANO MARTINEZ, MARIA DE LA LUZ 52513875E 0 3,1 3,1       0 2,5 0 0 0 0 5,6 BIOLOGIA Y GEOLOGIA 
I SOTO RUIZ, FCA TRINIDAD 08913134J 0 3,5 3,5       0 2,5 0 0 0 0 6 MATEMATICAS 

I SUAREZ VARGAS, RAQUEL 53705592V 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 SIST. 
ELECTRONICOS(124) 

I TARIFA PEREZ, MANUEL 34865754P 0 7,9 7,9       0 2,5 2 0 0 2 12,4 TECNICAS Y PROC (229) 
I TORRES FERNÁNDEZ, FRANCISCO 45593553D 0 0,8 0,8     0 2,5 0 0,5 0 0,5 3,8 ED. FISICA 

I VERANO MESA, OLGA MARIA 44299504D 0 0,6 0,6     0 2,5 0 0,5 0 0,5 3,6 LENGUAJE SIGNOS 
(590) 

 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
  CARRETERO ALFEREZ, GABRIEL NO PRESENTA ANEXO I PARA ESTE PUESTO SEGÚN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA 
  DIAZ ROMERO, MARIA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA C.E.J.A. 
  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ISABEL MARIA NO ES INTERINO DE ANDALUCIA 
  GARCIA RAMIRO, MARIA GUADALUPE NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 
  HIDALGO MONTORO, MARIA MERCEDES NO ES FUNCIONARIO, NI INTERINO 
  JÓDAR NÁJERA, ROCÍO NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN NI ANEXO I  
  MAYORAL GARCIA-VILLAMIL, MARIA LUISA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA C.E.J.A. 
  NAVARRO ROMERO, JORGE LUIS NO ES FUNCIONARIO, NI INTERINO 
  POMBERO LEÓN, REYES NO REUNE REQUISITO DE SER DEL CUERPO 590 0 591 (ES MAESTRA) 
  SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARIA DEL MAR NO REUNE REQUISITO DE SER DEL CUERPO 590 0 591 (ES MAESTRA) 
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III.4) PROFESORADO DE APOYO PARA LOS CENTROS QUE TIENE APROBADO UN PROYECTO DE PLANES DE 
COMPENSACIÓN EDUCATIVA. 
 

      apartado 1 apt.2 apartado. 3 apartado 4  
F/I  DNI  APELLIDOS Y NOMBRE 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL TOTAL 
F ALARCÓN PÉREZ, ISABEL 75215100-V 2,1 20,4 10     0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F ANTEQUERA CORTÉS, HERMINIA 27243675 1,9 15,5 10     0 0 0 2,5 1 0,5 0 1,5 14 
F ARCHILLA MARTIN, INMACULADA 75229779 2,1 7,1 9,2 0      0 0 2,5 0 0 0 0 11,7 
F ASENSIO ROSELL, MARIA DOLORES 34842529 0 0,9 0,9       0 0 0 2,5 1 0 0 1 4,4 
F BALLESTER MATA, MARIA DEL CARMEN 48303188 4,5 1,2 5,7   0 0 0 2,5 1 0,5 0 1,5 9,7 
F BAUTISTA VALERO, MARIA DEL MAR 45590973 3.9 4,2 8.1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 10.6 
F BELMONTE ORTEGA, ELISABETH 24211441 5,9 1,2 7.1       0 0 0 2,5 1 0 0 1 10,6 
F BLÁZQUEZ CÁTEDRA, TERESA 26221947 2,1 11,1 10       0 0 0 0 0 0 0 0 10 
F BONILLA FALCÓN, DOLORES 28659627-V 20,1 20,2 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F CARRILLO WANDOSELL, ANA MARÍA 27257855 0 11,5 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F CASADO CAMACHO, NURIA   9,2 0      78039784 7,12,1 0 0 2,5 0 0 0 0 11,7 
F CASTILLO FERNÁNDEZ, ANTONIA 27492083 2,1 24,9 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F CERRATO MOYANO, MARIA REMEDIOS 30200522-E 2,1 21,9 10     0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F CUADRADO MÁRQUEZ, MARIA GENOVEVA 27526715 2,1 16,5 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F CUENCA VERGEL, TRINIDAD 27321933 2,1 20,6 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F DE AGUILAR MARTINEZ, MARIA JESUS 25992050 0 18,3 10     0  12 0 0 2,5 0 0 0 24,5 

F DE HARO MUÑOZ, VICTOR FCO. 44286119 11,6       0 1,2 10 0 0 0 2,5 0 0 0 12,5 
F ENRIQUEZ SÁNCHEZ, Mª ROSA 27258892 2,1        20,4 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F ESCOBAR CÁNOVAS, Mª FATIMA 75260011 6,9 1,2 8,1 0      0 0 2,5 0 0 0 0 10,6 
F ESPINOSA SERRANO, RAMÓN LEANDRO  5,7 0      75240316 4,5 1,2 0 0 2,5 0 0 0 0 8,2 
F ESTRELLA ADARVE, MARIA EUGENIA 44284204 0 4,4 4,4 0    0 0 2,5 1 0 0 1 7,9 
F FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO   2,4    75215357-K 2,1 21,7 10 2,4 0 2,15 0 0 0 0 14,55 
F FERNÁNDEZ PEÑALVER, FCO. JAVIER 23805469-D 6,9 3,6 10  0    0 2,5 2,5 0 0 0 0 12,5 
F GALERA GONZÁLEZ, RAMÓN 74622363 29,7 0 10    0,3   0 0 0 0 0 0 0 10,3 

GARCIA GARCIA, RITA 45583436 2,1 5,2 F 7,3     0  0 0 0 0 0 0 0 7,3 
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F GARCIA HERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO 27497493 21,2       0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 
F GARCIA HERNÁNDEZ, OSCAR   1        0 18108727 9,3 ,2 10 9,6 0 0 2,5 0 0 0 22,1 
F GARCIA MALDONADO, MIRIAM 75241427 0 9,5 9,5 0 0     0 2,5 0 0 0 0 12 
F GARCIA ORTEGA, ANA 23209878 2,1 21.9 10       2,4 0 0 2,5 0 0 0 0 14,9 
F GARCIA PÉREZ, MARIA NIEVES 44268606-T 2,1 8,6 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F GARCÍA SANCHEZ, MARÍA JOSEFA 27224351-X 2,1 9,6 10     0 0,3 0 2,5 1 0 0 1 13,5 
F GODOY CIRRE, MARIA DOLORES 27511550 2,4 5,8 8,2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 10,7 
F GONZÁLEZ CARREÑO, INMACULADA 34864338 2,1 8 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F GUIL ABAD, JOSÉ 27230233        20 0 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F HARO GARCIA, MODESTO 44261054 11,7 1,2 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SARA 45591498 2,1 7,3 9,4       0 0 0 2,4 0 0 0 0 11,8 
F HUETE CANO, MARIA TERESA       72777813-V 1,9 14.3 10 0 2,4 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F JAÉN PEINADO, MÓNICA 26034400-X 2,1 2,6 4,7       0 0 0 2,5 1 0 0 1 8,2 
F JIMÉNEZ BENITEZ, SONIA 44268745 2,1 1,2 3,3     0 0 0 2,5 1 0,5 0 1,5 7,3 
F JUAREZ FERNÁNDEZ, EMILIA 75235760 2,1 2.5 4.6       0 0 0 2,5 0 0 0 0 7.1 
F LÓPEZ BARBA, ANA BELÉN 75104636-E 6,8 1,2 8      0 0 0 2,5 1 0,5 0 1,5 12 
F LÓPEZ ESPESO, MARIA ISABEL 74652805 4,5 1,2 5,7     0  0 0 0 2,5 0 0 0 8,2 
F LÓPEZ GAZQUEZ, ANA DEL PILAR 27509129 2,1 22,1 10      0 0 0 0 2,5 0 0 0 12,5 
F LÓPEZ GONZALEZ, ISABEL 74636140 2,1 8,9 10       0 0 0 2,1 1 0 0 1 13,1 
F LÓPEZ GUIL, Mª ANGUSTIAS 27536466-S 2,1 14,1 10     0 0,3 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F MALDONADO COLLADO, SILVIA MARIA 75070942 0 0,7 0,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,2 
F MAÑAS GUTIERREZ, MARIA ANGUSTIAS 34864932 2,1 2,2 4,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 6,8 
F MÁRQUEZ SORIANO, ANA MARIA 26226581 2,1 10,9 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F MARTÍN JIMENEZ, MARIA MERCEDES 75140092 4,5 1,2 5,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 8,2 
F MARTÍN TORREBLANCA, FCO. JAVIER 45590062 2,1 1,2 3,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,8 
F MARTÍNEZ BENAVIDES, MARIA INÉS 27202480        9,3 5,1 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F MARTÍNEZ ROMERA, FRANCISCA 27269915 2,1 16,3 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F MATEOS SEGURA, CARMEN 27256334 2,1 6,6 8,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 11,2 
F MEMBRIVES ROSA, FÉLIX 52248321 2,1 3,9 6       0 0 0 2,5 0 0 0 0 8,5 
F MÉNDEZ GENARO, AMALIA 27512286 2,1 14,9 10       0 0 0 0 0 0 0 0 10 
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F MIRANDA ESCORIZA, ESTRELLA 27492672 2,1 20,1 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F NIETO GARCÍA, JOAQUÍN 34846662 2,1 9,7 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F ORTIZ LORENZO, MARIA JOSÉ 34856997 2,1 13,8 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F ORTÍZ MARTÍNEZ, MARÍA ROSARIO 27269273 2,1 21.6 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F PARRA PARRA, MARÍA JOSEFA 23251226 2,1 11,2 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F PEDROSA RODRIGUEZ, CARMEN 23774210-F 2,1 20.4 10     0 0,3 0 2,5 1 0 0 1 13,5 
F PÉREZ EGEA, MARÍA 75223192 2,1 15.7 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F PEREZ GOMEZ,  SUSANA 45594128 2,1 1,2 3,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,8 
F PÉREZ RIVAS, MARIA DEL PILAR 27524414 2,1 15,3 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F RAMIREZ SEGURA, EDUARDO 45593265-C 4,5 1,2 5,7     0 0,3 0 2,5 1 0 0 1 9,2 
F RAYA PÉREZ, AMBROSIO 24244254 2,1 12,3 10       4,8 0 0 2,5 1 0 0 1 18,3 
F RECHE LARA, CARMEN 27234768-P 2,1 17,1 10    7,2 2,4 0 2,5 0 0 0 0 19,7 
F RESTOY RESTOY, PRESENTACIÓN 75205146        2.1 19,7 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F RIVERA LÓPEZ, FRANCISCO 27219538-G 38,9 0 10       0 0 0 1,8 0 0 0 0 11,8 
F RODRIGUEZ PLAZA, GEMMA 45582875 4,5 1,2 5,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 8,2 
F ROMERO CRUZ, MONTSERRAT 27269965-S 2,1 20,5 10     0 0,3 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F RUANO DÍAZ, JOSEFA 27202565-M 2,1 22,5 10       0 0 0 1,8 0 0 0 0 11,8 
F RUBIO LORENZO, REMEDIOS 52512047 2,1 18,7 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA 34851049-T 2.1 6,6 8,7     0 2,5 0 2,5 1 0 0 1 12.2 
F SÁNCHEZ SIMÓN, INÉS 76143514 2,1 6,7 8.8       0 0 0 2,5 1 0 0 1 12,3 
F SOLANO RODRIGUEZ, FCO. JOSÉ 26230972 6.8 5,1 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F TOLEDANO FERNÁNDEZ, JUAN 78036491 2,1 2,3 4,4       0 0 0 2,5 1 0 0 1 7,9 
F TORRENTE FERNÁNDEZ, Mª CARMEN 27509758-X 2,1 18,4 10       0 0 0 2,5 1 0 0 1 13,5 
F TORRES MATEU, JESÚS 27505469 2,1 1,2 3,3       0 0 0 2,5 1 0 0 1 6,8 
F TUDELA FERNÁNDEZ, FRANCISCA        23216632 2,1 10.4 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F URRUTIA CRUZ, MIGUEL ANGEL 27535861-P 2,1 12,6 10     0 0,3 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F VENTAJA ALAMO, MARIA ANGELES 27496005 2,1 18,2 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F VICENTE ZAMORA, MARIA FRANCISCA         34861266 2,1 9,6 10 0 0 0 0,3 0 0 0 0 10,3 

FP FUENTES GÓMEZ, ROSA MARIA 8912342 0 10,7 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
FP GALERA GALERA, ANGELA 27515972        0 16,1 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
FP IBÁÑEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES 34853891 0 11,7 10       0 0 0 2,5 1 0 0 1 13,5 
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FP MENA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 78038575 0 2,4 2,4       0 0 0 2,5 1 0 0 1 5.9 
FP ORTIZ AMO, ADRIAN 75264190 0 0,9 0,9       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,4 
FP PEREZ MORENO, ANA 76149132 0 6,6 6,6       0 0 0 2,5 1 0 0 1 10,1 
FP PICÓN GARCIA, ANA ISABEL 75232511 0 2,7 2,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,2 
FP RIVAS FERNÁNDEZ, MARIA PASCUALA 27265961 0 25,5 10       0 0 0 2,5 1 0 0 1 13,5 
FP RODRIGUEZ GOMEZ, MERCEDES 75220504 0 25,4 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
FP ROJAS BLANCO, MARIA DEL MAR 75271864 0 0,9 0,9       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,4 
FP RUBIO CAPARROS, ANA ISABEL 27514299 0 16,3 10       4,8 0 0 1,8 0 0 0 0 16,6 
FP SABIO ARANDA, ANA BELÉN 75248556 0 0,9 0,9       0 0 0 2,5 0 1 0 1 4,4 
FP SAN JOSÉ SARRIÓN, JOSÉ ANTONIO 74510483 0 11,9 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
FP SEGURA CARRETERO, ANTONIO 27519358 0 13,8 10       4,8 0 0 2,5 0 0 0 0 17,3 
FP SILVESTRE BUENO, MACARENA 26241822 0 3,1 3,1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,6 
FP SOLER NAVARRO, EMILIA 23258504 0 8,3 8,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 10,8 
FP        SOTO GÓMEZ ENCARNA 27255515 0 18,3 10 0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
FP VALERA MARTINEZ, CATALINA        34866039 0 6,9 6,9 0 0 0 2,5 0 0 0 0 9,4 
I AVELLANEDA SALMERÓN FRANCISCO 27532450 0 18.5 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I AYALA MARTINEZ, SONIA MARIA 75227820 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 1 0 0 1 5,4 
I BASSO SEQUERA, MARIA MERCEDES 24192462 0 21,4    10 4,2 0 0 2,5 0 0,5 0 0,5 17,2 
I BOLIVAR CIVANTOS, AURORA 30972648 0 3,1 3,1 0 0     0 2,5 0 0 0 0 5,6 
I CANO RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 45596902 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 1 0 0 1 5,4 
I CASTAÑEDA MARTIN, BEGOÑA 13122025 0 16.8 10     0 0 0 2,1 0 0 0 0 12.1 
I COBO GÓMEZ, ADRIÁN 74694157 0 2 2     0 0 0 2,5 0 0,5 0 0,5 5 
I CORTES RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR        262259212 0 23,7 10 0 0 0 2,4 0 0 0 0 12,4 
I ESCOBAR RODRÍGUEZ, ENCARNACIÓN Mª 53711147 0 2 2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,5 
I ESCUDERO BARRANCO, FCO. JAVIER 45591423 0 4,5 4,5       0 0 0 2,5 0 0 0 0 7 
I EXPOSITO FERRER JUAN JOSÉ 45595582 0 2,4 2,4       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,9 
I FUENTES HERNÁNDEZ, RAQUEL 45563552 0 1,8 1,8       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,3 
I GALISTEO BASCÓN, MARIA FERNANDA 30961144 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 1 0 0 1 5,4 
I GALLEGO TEJERO, JUAN PABLO 46885956 0 2,5 2,5       0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 
I GARCIA SÁNCHEZ, LAURA 75263049 0 1,3 1,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,8 
I GARROCHO SERRANO, SUSANA 48858969 0 2 2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,5 
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I GEA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 23264963        0 3,1 3,1 4,2 0 0 2,5 0 0 0 0 9,8 
I GÓMEZ CAMPOY, MACARENA 75241363 0 2 2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,5 
I GONZÁLEZ FAJES, CARMEN MARÍA 75233072 0 2,8 2,8       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,3 
I GONZÁLEZ IBAÑEZ, CRISTINA 75251826 0 1,1 1,1 0      0 0 2,5 0 0 0 0 3,6 
I GUERRERO LÓPEZ, PEDRO 76147475 0 2,7 2,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,2 
I HERMOSO HERRERA, LUCIA 26038407 0 1,5 1,5     0 0 0 2,5 0 0 0 0 4 
I JIMENEZ MORAL, ALICIA 8913159 0 2,3 2,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,8 
I LARA LÓPEZ, MARIA INMACULADA        76147619 0 0,9 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0,9 
I LÓPEZ PÉREZ, TERESA 34842505 0 2,3 2,3       0 0 0 0 0 0 0 0 2,3 
I MALDONADO GODOY, ÓSCAR 78036542 0 0,4 0,4       0 0 0 2,5 1 0 0 1 3,9 
I MARTÍNEZ ESCUDERO MARIA JOSÉ 75261606 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,4 
I MARTÍNEZ MATURANA, INMACULADA 45598654 0 2 2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,5 
I MARTÍNEZ PÉREZ, DEMELSA 45712191 0 2,6 2,6       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,1 
I MARTOS GÓMEZ JUAN ANTONIO 26237098 0 1,7 1,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,2 
I MOLEÓN RUIZ, MARIA CONCEPCIÓN 74654078 0 0,4 0,4       0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 
I MONTOSA MIRÓN, JOSÉ MARÍA 74649845 0 3 3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,5 
I NAVARRO LÓPEZ, JUANA 27270797 0 3.1 3.1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5.6 
I ONTIVEROS TORTOSA, ROCIO 44281504 0 2 2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,5 
I PALMA FERNANDEZ, FCO. EUGENIO 24275648 0 3,1 3,1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,6 
I PÉREZ BRU, ISABELLE 75722835 0 0,8 0,8       0 0 0 1,8 1 0 0 1 3,6 
I PÉREZ PONCE, ISABEL NOELIA 45596539 0 0,9 0,9 0      0 0 0 0 0 0 0 0,9 
I PÉREZ ROMERO, ENCARNACIÓN 74653279 0 2.7 2.7       0 0 0 0 0 0 0 0 2.7 
I PÉREZ SIMÓN, EVA MARÍA 75249302 0 6,2 6,2     1,8 0 0 2,5 0 0 0 0 10,5 
I POMBERO LEÓN, REYES 48805371 0 1,5 1,5       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4 
I PORTILLO CAMPOS, ANTONIO MANUEL 53689149 0 0,1 0,1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 2,6 
I POVEDA MAÑOSA, MARIA TERESA 75270890 0 1,7 1,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,2 
I QUESADA GARCÍA MARI CARMEN 75212603 0 3,2 3.2       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,7 
I QUILES GALLEGO, EULOGIA MARIA 45714988 0 2,7 2,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,2 
I RODRIGUEZ MUÑOZ, ISABEL DEL CARMEN 25677457 0 0,4 0,4     0 0 0 2,5 1 0,5 0 1,5 4,4 
I RODRIGUEZ PADILLA, SARA 28636406 0 4,3 4.3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 6,8 
I RODRIGUEZ RIVERA, PATRICIA 53110467 0 0,6 0,6       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,1 
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I ROJAS ASENSIO, RITA 75207728 0 23,2 10       2,4 0 0 2,5 0 0 0 0 14,9 
I ROMERA IDAÑEZ, MARIA ANGELES 75265362 0 1,6 1,6       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,1 
I ROMERO MARTINEZ, MARIA BELÉN 34863140 0 2,1 2,1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,6 
I ROVIRA BAÑOS, MARIA ANTONIA 78034690 0 2 2       0,2 0 0 2,5 0 0 0 0 4,7 
I ROZAS CABRERA, MARIA DOLORES 52524980 0 1,6 1,6     0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 2,1 
I SAEZ DOMINGUEZ, NOELIA         75245082 0 3,1 3.1 1,6 0 0 2,5 0 0 0 0 7,2 
I SALDAÑA MURCIA, ESTEFANIA 75710214 0 1,2 1,2 0 0     0 2,5 0 0 0 0 3,7 
I SÁNCHEZ LOMEÑA, FRANCISCO 74834633 0 1,7 1,7     0 0 0 2,5 1 0,5 0 1,5 5,7 
I SANTANDER OLIVARES, ARANZAZU 75244873 0 2,2 2,2     0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,7 
I SOLER GUILLEN, LAURA VANESA 75260676 0 2,1 2,1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,6 
I SUAREZ PEDRAZA LUCIA MARIA 52526892 0 4,1 4,1     2,4 0 0 2,5 0 0,5 0 0,5 9,5 
I TIJERAS TIJERAS, JORGE JUAN 34854100 0 2,9 2,9       0 0 0 2,5 0 0 0 0 5,4 
I URIBE MARTÍNEZ, AMPARO MARAVILLAS 45586016 0 1,3 1,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,8 
I UROZ FERNÁNDEZ, ANA VANESA 45594802 0 2,1 2,1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,6 
I VALERA TORRES, VICTOR 50604688 0 0,7 0,7       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,2 
I VARGAS MUÑOZ, MARIA ESTELA 75248348 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 1 0 0 1 5,4 
I VARGAS ORTEGA, JUAN JOSÉ 24270553 0 1,2 1,2     0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,7 
I VILCHEZ GARCIA, JESÚS 14624399 0 1,2 1,2     0 0 0 2,5 0 0,5 0 0,5 4,2 
I VILLAVERDE POLO, ROSA ANA 75261766 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 1 0 0 1 5,4 
I WANGENSTEEN FUENTES, ALICIA LUVERNE 5204749 0 16,9 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 

 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
 CAMPOY INIESTA, SUSANA Mª NO PERTENECE AL CUERPO 597 
  GARCIA GOMEZ, GINÉS EDUARDO NO PERTENECE AL CUERPO, NO BOLSA 
  HIDALGO MONTORO, MARIA MERCEDES NO PERTENECE A NINGUNA BOLSA 
  JACINTO PARRAS, EVA MARÍA FECHA ENTRADA 14/6. 
  MANJÓN RODRIGUEZ, AZUCENA SOLICITA PUESTO NO CONVOCADO 
  CARRASCO CUADROS, LIDIA FUERA DE PLAZO 
  LUCAS ALAMAR, GUILLERMO ANGEL NO PERTENECE AL CUERPO 597 
  RUIZ RUIZ, ANTONIO FUERA DE PLAZO 
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III.5) EDUCADOR/A DE OCIO EN RESIDENCIA ESCOLAR. 
 

      apartado 1 apt.2 apartado. 3 apartado 4  
F/I   OTALAPELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. T TOTAL 
F ANTEQUERA CORTES,HERMINIA 27243675 1.9 15.5 10      0 2,5 1 0,5 0 1,5 14 
F ARANDA GOMEZ,MARIA ANGELES 53708861 4,6 0 4,6 0      2,5 0 0 0 0 7,1 
F ARCHILLA MARTIN,INMACULADA 75229779 2,1 7,1 9,2     0   2,5 0 0 0 0 11,7 
F BLAZQUEZ CATEDRA,TERESA 26221947 2,1 11,1 10       2,2 0 0 0 0 0 12,2 
F CAPARROS CAPARROS,CECILIA 75219465 2 18,4 10    2,4 0 0 0 0 0 12,4 
F CAPARROS MIRON,LUIS 75,212,855 37,5 0 10    0 0 0 0 2,5 0 12,5 
F CARA BARRIONUEVO,DIEGO 27231007 41,8 0 10     0  2,4 2,5 0 0 0 14,9 
F DE HARO MIÑOZ,VICTOR FRANCISCO 44286119 11,6 1       0 ,2 10 0 2,5 0 0 0 12,5 
F GUIL ABAD,JOSE 27230233 20 0 10       0 0 2,5 0 0 0 12,5 
F HUETE CANO,MARIA TERESA 72777813 1.9 14,3 10       12,5 0 2,5 0 0 0 0 
F IBAÑEZ GONZALEZ,CONCEPCION 27502574 2,1 18 10     0   2,5 0 0 0 0 12,5 
F JACINTO PARRAS,EVA MARIA 77328085 1,2 1,2 2,4    0   0 2,5 0 0 0 4,9 
F JIMENEZ BENITEZ,SONIA 44268745 2,1 1,2 3,3      0 2,5 1 0,5 0 1,5 7,3 
F JUAREZ FERNANDEZ,EMILIA 75235760 2,1 2,5 4,6       0 2,5 0 0 0 0 7,1 
F LOPEZ SAEZ ,GLORIA 75215987 18,2 0 10       0 0 0 0 0 0 10 
F MARQUEZ SORIANO,ANA MARIA        26226581 2.1 10,9 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F MARTINEZ BENAVIDES,MARIA INES 27502480 9,3 5.1 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F MENDEZ GENARO, AMALIA 27512286 2,1 14.9 10       0 0 0 0 0 0 10 
F ORTIZ MARTINEZ MARIA DEL ROSARIO 27269273 2,1 21.6 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F ORTIZ MORALES, JOSE MANUEL 27488083 21,3 0 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F PEDROSA RODRIGUEZ,CARMEN 23774210 2,1 20,4 10       0 2,5 1 0 0 1 13,5 
F PEREZ AYALA, JOSE 25551554 41.2 0 10       2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 
F PEREZ EGEA ,MARIA 75223192 2,1 15.7 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F RAMOS MARTIN,PATRICIA 44580770 4,4 1,2 5,6       4,8 2,5 0 0 0 0 12,9 
F RIVERA LOPEZ, FRANCISCO 27219538 38,9 0 10       0 0 0 0 0 0 10 
F ROMERO CRUZ, MONTSERRAT 27269965 2,1 20,5 10       0 0 2,5 0 0 0 12,5 
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F SANCHEZ GONZALEZ,CARMEN 34851049 2,1 6,6 8,7       11,2 0 2,5 1 0 0 0 
F TUDELA FERNANDEZ, FRANCISCA        23216632 2,1 10.4 10 2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 
F VENTAJA ALAMO ,MARIA ANGELES 27496005 2.1 18,2 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 

FP PARRA GARCIA,HILARIO 23265648 0 10,2 10       2,4 2,5 0 0 0 0 14,9 
FP SEGURA CARRETERO,ANTONIO 27519358 0 13,8 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
FP TENA GARCIA,MA.CARMEN 28541719 0 19,5 10       16,8 2,5 1 0 0 1 30,3 
I AMBROSIO SANCHEZ,ROSA MARIA 30959769 0 1,2 1,2       0,2 2,5 0 0 0 0 3,9 
I AVELLANEDA SALMERON,FRANCISCO 27532450 0 18,5 10       0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I BERRUEZO GARCIA,ANTONIO J 52515539 0 12,8 10       0 0 0 0 0 0 10 
I CASTAÑEDA MARTIN,BEGOÑA 13122025 0 16.8 10       0 0 0 0 0 0 10 
I COBO GOMEZ,ADRIAN 74694157 0 2 2      0 2,5 0 0,5 0 0,5 5 
I CORTES PRIETO,EMILIO 75216884 0 18,4 10     14 2,5  0 0 0 0 0 26,5 
I DE ALBA ROMERO,SANTIAGO 52224348 0 1,5 1,5        0,4 2,5 0 0 0 0 4,4 
I EXPOSITO FERRER,JUAN JOSE 45595582 0 2,4 2,4       0 2,5 0 0 0 0 4,9 
I FUENTES HERNANDEZ,RAQUEL 45563552 0 1,8 1,8       0 2,5 0 0 0 0 4,3 
I GALISTEO BASCON,MARIA FERNANDA 30961144 0 1,9 1,9       0 2,5 1 0 0 1 5,4 
I GALLEGO TEJERO,JUAN PABLO 46885956 0 2,5 2,5       0 0 0 0 0 0 2,5 
I GARCIA SANCHEZ,LAURA 75263049 0 1,3 1,3       0 2,5 0 0 0 0 3,8 
I GUERRERO LOPEZ ,PEDRO 76147475 0 2,7 2,7       0 2,5 0 0 0 0 5,2 
I HERMOSO HERRERA,LUCIA 26038407 0 1,5 1,5        0 2,5 0 0 0 0 4 
I IBARRA MAÑAS,MANUEL RICARDO        76148967 0 2,8 2,8 0,8 2,5 0 0 0 0 6,1 
I JIMENEZ MORAL,ALICIA 8913159 0 2,3 2,3       0 2,5 0 0 0 0 4,8 
I MALDONADO GODOY,OSCAR 78036542 0 0,4 0,4       0 2,5 1 0 0 1 3,9 
I MARTINEZ PEREZ,DEMELSA 45712191 0 2,6 2,6       0 2,5 0 0 0 0 5,1 
I MARTOS GOMEZ,JUAN ANTONIO 26237098 0 1,7 1,7       0 2,5 0 0 0 0 4,2 
I MINGUEZ RUIZ,SILVIA 71284165 0 2 2 0      2,5 0 0,5 0 0,5 5 
I MORATA CASTILLO,ROCIO 75260785 0 1,8 1,8       0 2,5 0 0 0 0 4,3 
I OSORIO CHACON,ANALIA 74661282 0 0,6 0,6        0 2,5 0 0 0 0 3,1 
I PALMA FERNANDEZ,FRANCISCO EUGENIO 24275648 0 3,1 3,1       1,6 0 0 0 0 0 4,7 
I POMBERO LEON,REYES 48805371 0 1,5 1,5       0 2,5 1 0 0 1 5 
I PORTILLO CAMPOS,ANTONIO 53689149 0 0,1 0,1        0 2,5 0 0 0 0 2,6 
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I QUESADA GARCIA,MA.CARMEN 75212603 0 3,2 3,2       1,8 2,5 0 0 0 0 7,5 
I QUILES GALLEGO,EULOGIA 45714988 0 2,7 2,7       0,2 2,5 0 0 0 0 5,4 
I RAMAL NAVARRA,JOSE 75216814 0 10,3 10       4,2 2,5 0 0 0 0 16,7 
I RODRIGUEZ MUÑOZ,ISABEL 25677457 0 0,5 0,4      0 2,5 1 0,5 0 1,5 4,5 
I RODRIGUEZ PELEGRIN,FRANCISCA 75244313 0 0,8 0,8       0 2,5 0 0 0 0 3,3 
I RODRIGUEZ RIVERA,PATRICIA 53110467 0 0,6 0,6       0 2,5 0 0 0 0 3,1 
I SANCHEZ LOMEÑA,FRANCISCO 74834633 0 1,7 1,7      0 2,5 1 0,5 0 1,5 5,7 
I SANTOS SANZ,MARIA HENAR 71283681 0 1,9 1,9      0 2,5 0 0,5 0 0,5 4,9 
I SOLER GUILLEN,LAURA 75260676 0 2,1 2,1       0 2,5 0 0 0 0 4,6 
I UROZ FERNANDEZ,ANA VANESA 45594802 0 2,1 2,1       0 2,5 0 0 0 0 4,6 
I VILCHEZ GARCIA,JESUS 14624399 0 1,2 1,2       0 0 0 0 0 0 1,2 
I VILLAR CAÑADAS,JESSICA 26973232 0 3 3 0      2,5 0 0 0 0 5,5 

 
 
 

EXCLUIDOS   
  ATALAYA PETREGAL, JOSE MARIA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA C.E.J.A 
  CANO ORTEGA, SHEILA NO PERTENECE AL CUERPO 597 
  FRANCO MARTÍNEZ, Mª CONSUELO FUERA DE PLAZO 
  GARCIA GÓMEZ, GINÉS EDUARDO NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA C.E.J.A 
  HARO GARCIA,MODESTO FALTA ANEXO V ( DISPONIBILIDAD HORARIA) 
  NAVAS OSORIO, Mª ANGELES NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA C.E.J.A 
  RAMOS MIRANDA, Mª ISABEL NO PERTENECE AL CUERPO 597 
  ROMERO CRUZ, MONTSERRAT FALTA ANEXO V ( DISPONIBILIDAD HORARIA) 
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III.6) MAESTRO/ A EN PROGRAMA DE CUALIFICACIÓN PROFESIONAL INICIAL ( PCPI). 
 

  apartado 1 Apar. 2 Apar. 3 apartado 4 
F/I  APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL TOTAL

F ANTEQUERA CORTES, HERMINIA 27243675 1.9 15,5 10  0 2,5  1 0,5 0  1,5 14
F BALLESTER MATA, M. CARMEN 48303188 4,5 1,2 5,7       0 2,5 1 0,5 0 1,5 9,7
F BAUTISTA VALERO, M. DEL MAR 45590973 3,9 4.2 8.1        0 2,5 0 0 0 0 10.6
F CARRILLO MARTINEZ, ESTHER A. 52512844 2,1 23 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F CUADRADO MARQUEZ, M. GENOVEVA 25526715 2,1 16,5 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F DE HARO MUÑOZ, VICTOR FRANCISCO 44286119 11,6 1,2 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F ESPIGARES DIAZ, CRISTINA 24171883 2,1 19,7 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F FERNANDEZ PEÑALVER, FRANCISCO J. 23805469 6,9 3,6 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F GALERA GONZALEZ, RAMÓN 74622363 29,7 0 10        0 0 0 0 0 0 10
F GALLARDO AMAT, MANUELA 26201405 2,1 20,4 10       12,5 0 2,5 0 0 0 0
F GARCIA HERNANDEZ, OSCAR 18108727 9,3 1,2 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F GARCIA PEREZ, M. NIEVES 44268606 2,1 8,6 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F GARCIA SANCHEZ, M. JOSEFA 27224351 2,1 9,6 10        4,6 2,5 1 0 0 1 18,1
F GARRE CAÑABATE, FRANCISCO JOSE 27491016 2,1 15,7 10        13,8 1,8 0 0 0 0 25,6
F GUIL ABAD, JOSE 27230233 20 0 10      4,8 2,5 0 0 0 0 17,3
F GUTIERREZ HERNANDEZ, EMILIA 75260903 4,5 1        ,2 5,7 0 2,5 0 0 0 0 8,2 
F HARO GARCIA, MODESTO 44261054 11,7 1,2 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F HUETE CANO, M. TERESA 72777813 1.9 14.3 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F JACINTO PARRAS, EVA MARIA 77328085 2,1 1,2 3,3        0 2,5 0 0 0 5,8
F JIMENEZ BENITEZ, SONIA 44268745 2,1 1,2 3,3       0 2,5 1 0,5 0 1,5 7,3
F JUAREZ FERNANDEZ, EMILIA MARIA 75235760 2,1 2.5 4.6        0 2,5 0 0 0 0 7.1
F LINARES GALBIN, MANUEL 27513020 11,7 4,5 10 0      2,5 1 0,5 0 1,5 14
F LOPEZ BARBA, ANA BELEN 75104636 6,9 1,2 8,1       0 2,5 1 0,5 0 1,5 12,1
F MAÑAS GUTIERREZ, M. ANGUSTIAS 34864932 2,1 2,2 4,3        0 1,2 0 0 0 0 5,5
F MARQUEZ SORIANO, ANA MARIA 26226581 2,1 10,9 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F MARTIN JIMENEZ, M. MERCEDES 751400092 4,5 1,2 5,7    0    0 2 0 ,5 0 0,5 8,2
F MARTINEZ BENAVIDES, M. INES 27502480 9,3 5.1 10       12,5 0 2,5 0 0 0 0
F MARTINEZ PORCEL, MARTIN 23247270 2,1 10,6 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F MATEOS SEGURA, CARMEN 27256334 2,1 6,6 8,7        0 2,5 0 0 0 0 11,2
F MOLINA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 23791130 2,1 13,9 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F MUÑOZ MARTINEZ, FRANCISCO TOMAS 26033035 2,1 7,5 9,6        0 0,3 0 0 0 0 9,9
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F NAVARRETE SANZ, M. JOSE 34839957 2,1 16,3 10      0 2,5 0 0 0 0 12,5
F ORTIZ MARTINEZ, M. ROSARIO 27269273 2,1 21,6 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F ORTIZ MORALES, JOSE MANUEL 27488083 21,3 0 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F PEDROSA RODRIGUEZ, CARMEN 23774210 2,1 20.4 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F PEREZ EGEA, MARIA 75223192 2,1 15,7 10 0       2,5 0 0 0 0 12,5
F RAMIREZ SEGURA. EDUARDO 45593265 4,5 1,2 5,7      0 0,4 1 0 0 1 7,1
F RECHE LARA, CARMEN 27234768 2,1 17.1 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F RELAÑO OLMO, M. CONCEPCION 30786124 6,9 3,6 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F RESTOY RESTOY, PRESENTACION 75205146 2,1 19,7 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
F RIVERA LOPEZ, FRANCISCO 27219538 38.9 0 10        0 0 0 0 0 0 10
F RUIZ RUIZ, LIDIA DEL CARMEN 45586771 2,1 7,2 9,3        0 2,5 0 0 0 0 11,8
F SANCHEZ CAPARROS, JOSE 22431428 38,9 0 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F SANCHEZ GONZALEZ, CARMEN M. 34851049 2,1 6,6 8,7       12,2 0 2,5 1 0 0 1
F SANCHEZ SIMON, INES 76143514 2,1 6,7 8,8        0 2,5 1 0 0 1 12,3
F SOLANO RODRIGUEZ,FRANCISCO JOSE         26230972 6,8 5,1 10 0 2,5 0 0 0 0 12,5
F TOLEDANO FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 78036491 2,1 2,3 4,4        0 2,5 1 0 0 1 7,9
F TORRENTE FERNANDEZ, M. CARMEN 27509758 2,1 18,4 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
F TORRES MATEU, JESÚS 27505469 2,1 1,2 3,3      0 2,5 1 0 0 1 6,8
F VENTAJA ALAMO, M. ANGELES 27496005 2,1 18,2 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5

FP ASENSIO ROSSELL, M. DOLORES 34842529 0 0,9 0,9        0 2,5 1 0 0 1 4,4
FP DE AGUILAR MARTÍNEZ, Mª JESUS 25992050 0 18,4 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
FP GALERA GALERA, ANGELA 27515972 0 16,1 10 0       2,5 0 0 0 0 12,5
FP LIROLA BENAVIDES,M. ANGUSTIAS 18109135 0 10,8 10      0 2,5 0 0 0 0 12,5
FP MENA RODRIGUEZ, LUCIA 78038437 0 2,4 2,4        0 2,5 1 0 0 1 5.9
FP ORTIZ AMO, ADRIÁN 75264190 0 0,9 0,9        0 2,5 0 0 0 0 3,4
FP PEREZ MORENO, ANA VANESSA 76149132 0 6,6 6,6        0 2,5 1 0 0 1 10,1
FP SAN JOSE SARRIÓN, JOSÉ ANTONIO 74510483 0 11,9 10        0 2,5 0 0 0 0 12,5
FP SOTO GÓMEZ, ENCARNACIÓN 27255515 0 18.3 10        12 2,5 0 0 0 0 24,5
FP TENA GARCÍA, Mª DEL CARMEN 28541719 0 19,5 10        0 2,5 1 0 0 1 13,5
I AVELLANEDA SALMERÓN, FRANCISCO 27532450 0 18,5 10       12,5 0 2,5 0 0 0 0
I AYALA MARTÍNEZ, SONIA Mª 75227820 0 1,9 1,9        0 2,5 1 0 0 1 5,4
I CARRILLO GARCIA, EULALIA 74668429 0 1,1 1,1        0 2,5 1 0 0 1 4,6
I CASADO HERNÁNDEZ, JUAN DAMIÁN 53706596 0 3,1 3,1        0 2,5 0 0 0 0 5,6
I COBO NAVARRO, ANA MARÍA 75148901 0 2,6 2,6  2,5      2,2 0 0 0 0 7,3
I CORTES PRIETO, EMILIO 75216884 0 18,4 10      0 2,5 0 0 0 0 12,5
I ESCOBAR RODRIGUEZ, ENCARNACIÓN Mª 53711147 0 2 2        2,2 2,5 0 0 0 0 6,7
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I ESCUDERO BARRANCO, FCO. JAVIER 45591423 0 4,5 4.5        0 2,5 0 0 0 0 7,0
I EXPOSITO FERRER, JUAN JOSÉ 45595582 0 2,4 2,4        0 2,5 0 0 0 0 4,9
I GALISTEO BASCÓN, Mª FERNANDA 30961144 0 1,9 1,9 0       2,5 1 0 0 1 5,4
I GALLEGO TEJERO, JUAN PABLO 46885956 0 2,5 2,5      1,6 0,6 0 0 0 0 4,7
I GÓMEZ CAMPOY, MACARENA 75241363 0 2 2        0 2,5 0 0 0 0 4,5
I GONZÁLEZ FAJES, CARMEN MARIA 75233072 0 2,8 2,8        0 2,5 0 0 0 0 5,3
I GUERRERO LÓPEZ, PEDRO 76147475 0 2,7 2,7        0 2,5 0 0 0 0 5,2
I GUISADO LUQUE, INMACULADA 77583050 0 2,9 2,9        0,4 2,5 0 0 0 0 5,8
I HERMOSO HERRERA, LUCÍA 26038407 0 1,5 1,5        0,2 2,5 0 0 0 0 4,2
I JIMENEZ IJEÑO, VERÓNICA 74921714 0 0,5 0,5        0 2,5 0 0 0 0 3
I MALDONADO GODOY, OSCAR 78036542 0 0,4 0,4       3,9 0 2,5 1 0 0 1
I MONTOSA MIRÓN, JOSE MARÍA 74649845 0 3 3        0 2,5 0 0 0 0 5,5
I NAVARRO LÓPEZ, JUANA 27270797 0 3.1 3.1        0 2,5 0 0 0 0 5.6
I PALMA FERNÁNDEZ, FRANCISCO EUG. 24275648 0 3,1 3,1        2,2 0 0 0 0 0 5,3
I PÉREZ BRU, ISABELLE 75722835 0 0,8 0,8  1       0 ,8 1 0 0 1 3,6
I PEREZ PONCE, ISABEL NOELIA 45596539 0 0,9 0,9      0 2,5 0 0 0 0 3,4
I PÉREZ ROMERO, ENCARNACIÓN 74653279 0 2,7 2,7        0 2,5 0 0 0 0 5,2
I PINEDA SALAS, FRANCISCO JAVIER 8923020 0 0,9 0,9        1,6 2,5 1 0 0 1 6
I POMBERO LEÓN, REYES 48805371 0 1,5 1,5        0 2,5 1 0 0 1 5
I PORTILLO CAMPOS, ANTONIO MAN. 53689149 0 0,1 0,1        0 2,5 0 0 0 0 2,6
I QUILES GALLEGO, EULOGIA Mª 45714988 0 2.7 2.7      0 2,5 0 0 0 0 5,2
I REINA ESTEVEZ, ANA ISABEL 74672640 0 2,3 2,3       8,2 2,4 2,5 1 0 0 1
I RODRIGUEZ JIMÉNEZ, Mª LUCÍA 14627542 0 1,6 1,6        1,4 0 0 0 0 0 3
I RODRIGUEZ MUÑOZ, ISABEL CARMEN 25677457 0 0,4 0,4      0 2,5 1,5 0 0 1,5 4,4
I RODRIGUEZ PADILLA, SARA 28636406 0 4,3 4,3       6,8 0 2,5 0 0 0 0
I RODRIGUEZ RIVERA, PATRICIA 53110467 0 0,6 0,6        0,2 2,5 0 0 0 0 3,3
I ROMERA IBÁÑEZ, Mª ÁNGELES 75265362 0 1,6 1,6        0 2,5 0 0 0 0 4,1
I ROMERO MARTÍNEZ, Mª BELÉN 34863140 0 2,1 2,1       4,6 0 2,5 0 0 0 0
I ROVIRA BAÑOS, Mª ANTONIA 78034690 0 2 2        0 2,5 0 0 0 0 4,5
I SAEZ DOMINGUEZ, NOELIA 75245082       0 3,13,1 0 2,5 0 0 0 0 5,6
I SALDAÑA MURCIA, ESTEFANÍA 75710214 0 1,2 1,2 0       2,5 0 0 0 0 3,7
I SANCHEZ LOMEÑA, FRANCISCA 74834633 0 1,7 1,7  2,5    0 1 0 0 1 5,2
I SANTANDER OLIVARES, ARANZAZU 75244873 0 2,2 2,2      0 2,5 0 0 0 0 4,7
I TIJERAS TIJERAS, JORGE JUAN 34854100 0 2.9 2.9 0       2,5 0 0 0 0 5,4
I URIBE MARTÍNEZ, AMPARO MARAVILLAS 4558606 0 1,3 1.3      0 2,5 0 0 0 0 3,8
I UROZ FERNANDEZ, ANA VANESA 45594802 0 2.1 2.1        0 2,5 0 0 0 0 4,6
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I VALERA TORRES, VICTOR MANUEL 50604688 0 0,7 0,7 0       2,5 0 0 0 0 3,2
I VARGAS ORTEGA, JUAN JOSÉ 24270553 0 1,2 1,2      0 2,5 0 0 0 0 3,7
I VILCHEZ GARCÍA, JESÚS 14624399 0 1,2 1,2       1,2 0 0 0 0 0 0
I VILLAVERDE POLO, ROSA ANA 75261766 0 1,9 1,9        0 2,5 1 0 0 1 5,4
I WANGENSTEEN FUENTES, ALICIA 5204749 0 16,9 10      0  0 2,5 0 0 0 12,5

 
 
 
 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
  ARCHILLA MARTÍN, INMACULADA NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  BERRUEZO GARCIA, ANTONIO JAVIER NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  CAMPOY MARTINEZ, SILVIA NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  CASTAÑEDA MARTÍN, BEGOÑA NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  COBO GÓMEZ, ADRIAN NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  CORTES RODRIGUEZ, Mª MAR NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  FUENTS HERNANDEZ, RAQUEL NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  GARCIA GARCIA, RITA ANGELES NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  GARCIA GÓMEZ, GINES EDUARD. NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA C.E.J.A. 
  GARCIA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  MENDEZ GENAR, AMALIA NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  MOLEÓN RUIZ, Mª CONCEPCIÓN NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  ONTIVEROS TORTOSA, ROCIO NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
  URRUTIA CRUZ, MIGUEL ANGEL NO ADJUNTA FORMACIÓN BÁSICA EN TICs 
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III.7) PROFESORADO DE PTFP PARA PROGRAMA DE CUALIFICACIÓN PROFESIONAL INICIAL DEL IES LAS MARINAS.   
 

      apartado 1 apt.2 apartado. 3 apartado 4  
F/I    TOTAL APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL 
F  ARTES RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 27514425 0,9 25,6 10   0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
F  CARRILLO MARTÍNEZ, ALFREDO 34846385 0,9 4,8 5,7   0 2,5 0 2,5 0 0,5 0 0 8,7 
F  RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL BENJAMÍN 27256231 0,9 25,1 10     0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I  BERENGUEL VISIEDO, ROSA MARÍA 34851352 0 3 3     0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 5,5 
I  GÓMEZ RAMÍREZ,JOSÉ MANUEL 78968465 0 0,1 0,1     0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 2,6 
I  MENDIETA JIMÉNEZ, LUIS 26473585 0 7,9 7,9     0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 10,4 
I  RUIZ RODRÍGUEZ, JUAN 52523946 0 0,8 0,8     1,6 2,5 0 2,5 0 0 0 0 4,9 

 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
  BLÁZQUEZ CÁTEDRA, TERESA NO PERTENECE AL CUERPO 591. 
  GONZÁLEZ SALMERÓN, FRANCISCO NO PERTENECE AL CUERPO/ESPECIALIDAD REQUERIDOS. 
  MILÁN ÁNGEL, ANTONIO FRANCISCO NO PERTENECE A LA BOLSA DEL CUERPO 591/206. 
  SUÁREZ VARGAS, RAQUEL NO PERTENECE AL CUERPO/ESPECIALIDAD REQUERIDOS. 
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III.8) PROFESORADO DE PTFP PARA PCPI DEL IES SANTA MARIA DEL AGUILA. 
 

      apartado 1 apartado 2 apartado 3 apartado 4 
F/I  APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL

TOTAL 

F  SÁNCHEZ BAÑOS,ÁNGELES 27508346 8,1 3,4 10       0 0 0 2,5 2 0 0 2 14,5 
F  SÁNCHEZ GÁLVEZ, HORACIO 34842750 8,1 2.1 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I  CAMPOY INIESTA, SUSANA MARÍA 34857244 0 0,5 0,5       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3 
I  GARCÍA DE GEA, DIEGO 48425492 0 0,6 0,6       0 0 0 2,5 1 0 0 1 4,1 
I  GASCO FERNÁNDEZ, JUAN 26005274 0 11,5 10       4,2 0 0 2,5 0 0 0 0 16,7 
I  LIROLA PERALTA, JAVIER 8905332 0 0,8 0,8       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,3 
I  PÉREZ MAÑAS, MARÍA FRANCISCA 34847660 0 11,4 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I  VÁZQUEZ CORREA, NESTOR DANIEL 23804982 0 0,4 0,4       0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 
I SEBASTIN MIRALLES, CLARA 45594403 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,4 

 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
  BLÁNQUEZ LOZANO, NURIA NO PERTENECE A LA BOLSA  REQUERIDA DEL CUERPO 591 
  NAVARRO MORENO, JORGE LUIS NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA 
  SÁNCHEZ IBÁÑEZ, RAQUEL NO PERTENECE A LA BOLSA  REQUERIDA DEL CUERPO 591 
  TAPIA JIMÉNEZ, ILDEFONSO NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA 
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III.9) PROFESORADO DE PTFP PARA PCPI DEL IES ALGAZUL. 
 

      apartado 1 apartado 2 apartado 3 apartado 4 
F/I     APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL

TOTAL 

F  SÁNCHEZ BAÑOS, ÁNGELES 27508346 8,1 3,4 10       0 0 0 2,5 2 0 0 2 14,5 
F SÁNCHEZ GÁLVEZ, HORACIO 34842750 8,1 2,1 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I GARCÍA DE GEA, DIEGO 48425492 0 0,6 0,6       0 0 0 2,5 1 0 0 1 4,1 
I GASCO FERNÁNDEZ, JUAN 26005274 0 11,5 10       4,2 0 0 2,5 0 0 0 0 16,7 
I LIROLA PERALTA, JAVIER 8905332 0 0,8 0,8       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,3 
I PÉREZ MAÑAS MARÍA FRANCISCA 34847660 0 11,4 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I SEBASTIÁN MIRALLES, CLARA 45594403 0 1,9 1,9       0 0 0 2,5 0 0 0 0 4,4 
I VÁZQUEZ CORREA, NESTOR DANIEL 23804982 0 0,4 0,4       0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 

 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
  BLÁNQUEZ LOZANO, NURIA NO PERTENECE AL CUERPO Y A LA ESPECIALIDAD REQUERIDA 
 CAMPOY INIESTA, SUSANA MARÍA NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD REQUERIDA 
  MARTÍNEZ ROMERO, MARÍA INÉS NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD REQUERIDA 
  NAVARRO ROMERO, JORGE LUIS NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA 
  SÁNCHEZ IBÁÑEZ, RAQUEL NO PERTENECE AL CUERPO Y A LA ESPECIALIDAD REQUERIDA 
  TAPIA JIMÉNEZ, ILDEFONSO NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA 
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III.10) PROFESORADO DE PTFP PARA PCPI DEL IES CARMEN DE BURGOS. 
 

      apartado 1 apartado 2 apartado 3 apartado 4 
F/I  APELLIDOS Y NOMBRE DNI 1.1. 1.2. TOTAL TOTAL 3.1. 3.2. TOTAL 4.1. 4.2. 4.3. TOTAL

TOTAL 

F GONZÁLEZ REVUELTA, SANDRA 44287483 0,9 6,1 7       0 0 0 2,5 2 0 0 2 11,5 
F  VICENTE RECHE, ISABEL 27512331 0,9 15,2 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 
I CUEVAS RUEDA, ILDEFONSO 28762260 0 0,3 0,3       0 0 0 2,5 0 0 0 0 2,8 
I DE LA CHICA COBO, JULIÁN 75018127 0 1 1       0 0 0 2,5 0 0 0 0 3,5 
I SÁNCHEZ TORRES, MARIA CARMEN 27517367 0 14,7 10       0 0 0 2,5 0 0 0 0 12,5 

 
EXCLUIDOS  MOTIVOS DE EXCLUSION 

 CAMPOY INIESTA, SUSANA MARÍA NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD REQUERIDA 
  HIDALGO MONTORO, MARÍA MERCEDES NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA. 
  MAYORAL GARCÍA-VILLAMIL, MARÍA LUISA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA. 
 
III.11) PROFESORADO DE PTFP PARA PCPI DEL IES RIO ANDARAX. 
 

EXCLUIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION 
  GARCÍA RAMIRO, MARÍA GUADALUPE NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA. 
  RAMOS RAMOS, MARÍA NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA. 
  ROMERO RUIZ, CONCEPCIÓN NO TIENE SERVICIOS RECONOCIDOS POR LA CEJA. 
 
EXCLUIDOS POR SOLICITAR UN PUESTOS NO CONVOCADOS 
 

EXCLUIDOS PUESTO QUE SOLICITA 
  ALVAREZ DURAN, NOEMI III.8 ATENCION DOMICILIARIA 
  LARA LOPEZ, MARIA IINMACULADA NO SOLICITA PUESTO CONCRETO 
  LÓPEZ POLLO, ROSALÍA NO SOLICITA PUESTO CONCRETO 
  MILAN SORIANO, FRANCISCA CARMEN C.P.R. VALLE DEL ANDARAX 
  PONCE NAVARRO, MARIA FRANCISCA NO SOLICITA PUESTO CONCRETO 
  ROZAS SANCHEZ, JOSEFA NO SOLICITA PUESTO CONCRETO 
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